P Lendo bl Frarihon Ry

_ 440 -

Scheibenmaher
AM 167, 202/Z, 242/Z, 282/Z, 322

(ab Masch.-Nr. 345 075) — 353 %e¢ S83 ko7 — 355 7557
/2 iz V7 Sevie $¥




Verwenden Sie nur
Original-KRONE-Ersatzteile!

Das gibt Sicherheit und spart Kosten!

Original-KRONE-Ersatzteile bieten die Garantie fiir héchste Ver-
schleiBfestigkeit, lange Lebensdauer und preiswerten Einkauf!

Sie bekommen bei KRONE nur Materialien in einwandfreier Quali-
tat und absolut passend fur lhre KRONE-Maschinen. Bei Verwen-
dung von Original-KRONE-Ersatzteilen entspricht das Gerét in

Funktion und Arbeitsweise wieder der urspriinglichen Ausfiihrung!

Imitationen und Kopien von Teilen, speziell auf dem Sektor
VerschleiBteile halten nicht das, was sie vom Aussehen vielleicht
versprechen. Material-Qualitat kann man schlecht optisch priifen -
- daher gréBte Vorsicht bei Billigangeboten!

Darum lieber gleich
Original-KRONE-Ersatzteile!



INHALTSVEREZEICHNTS Tafel
Dreipunktbock/Hydrauldk .. .. ... ... ..ttt it et e 1
Tragholm mit Zubehdm .. ... . .. . i i i e e e 2
Hauptgetiebe ... e e e 3
Méhholm mit MesserschraubverschluB .. ..... ...ttt ittt ineenean 4
Hochschnittkufe li.u.rxe. montiert ........... ... .0 iiiiiitieeunnnnnanan. 5
Unfallschutz, fredtragend . ...... ...t 6
Unfallschutz filr Schweden,England und Irland ...........ccvummeeunnnnn. 7
Zetterrahmen BM 202 B .. ... ... e e e 8
Zetterrahmen BM 242 Z .. ... . ... e e e e 9
Zetterrahmen AM 282 & ... ... ... .. e e e e e 10
Zetterwalze AM 202 Z ... ..., . ...t e e e e 11
Zetterwalze AM 242 Z/AM 282 B ... ... ... e 12
Zettergetriebe AM 202 & . ... ... ...ttt 13
Zetterantriebsgetriebe AM 242 Z , AM 282 2 ... ...ttt 14
Zettergetriebe AM 202 Z/242 Z/282 2 .. .. .. . ..., e e e e 15
CONAAtioner=-GeLLile ... ...ttt e e e e e e 16
SONWAAD O . . e e e 17
KedlriemensChUE Z oL e e 18
Rahmen (Conditionerausfiinrg. ) ... ...ttt e et e e e e e e 19
Antriebsseite (Conditionerausfilhrg.) ... ....c.oiiivieenieeneneennanann. 20
Kellriemenspanner {Conditionerausfillrg.) .......vvivtrinrnunnennnnn 21
Walzenlagerung, re, {Conditionerausfilhrg.) ........ .00t iimrunnunnnnn 22
Schutze (Conditidonerausfihrg.) ........ ittt e e e 23
Hauptgelenkwelle (BYPY)S8 1R4 071 91 007 001 (ohne Zetter) ............ 24
Hauptgelenkwelle (BYPY)8 1RS 071 91 007 001 (mit Zetter) ............. 25
Antriebsgelenkwelle (BYPY)f.Zetter 952 L B&P 8 103 075 FF 007 001 26
Antriebsgelenkwelle (BYPY)FD 2,900 Nm,760 lg. Gr.3 (f.Zetter) ........ 27
Antriebsgelenkwelle (BYPY)FD 2 1000 Nm 760 lg.Gr.4 (f.Zetter) ........ 28
Hauptantriebsgelenkwelle W2300-SD25-710-F5/1R (AM 202/%,242/2,282/%) 29
Hauptantriebsgelenkwelle W2300-3D15-810~F5/1R (AM 167/202/242/282/322) 30
Zetterantrieb-Gaelenkwelle W2200~SC15-760, 900 Nm (&M 202 Z)} ........... 31
Zetterantrieb-Gelenkwelle W2300-SC15-760-KS2E (AM 242 Z/282 Z) ....... 32
Méhholm m. Messerschraubwverschl. (Frankreich-Ausfithrung) ............. 33
Zetterwalze (Irland) ..........uiiiiit o s e C e 34



Scheibenmdher AM 167, 202/z, 242/z, 282/z,322
1 Liste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075
Dreipunktbock/Hydraulik:

LT W49 2

Abb. [Bestall-Nr.| Bezeichnung Akb. [Bastell-Nr.| Bazeichnung
1 | 145 155 2 | Zugfeder Rd.10 (AM 242/202 7/282) 36 | 921 054 1 | Verbindungsstutzen L 12
| 145 156 2 | Zugfedaer Rd.13 37 | 912 641 0 | Spannhillse & X 30
| | (AM 242 2 u.C/282 R/322) 38 [ 145 828 0 | Bolzen
2 | 145 266 1 | Bolzen 39 | 145 924 0 | Hydraulikzylinder &AM 167/202/242
3 | 143 158 3 | Spindel m. Handgriff | 821 407 1 | Dichtungssatz BAM 167/202/242
4 | 145 643 2 | Verstallstiick | 145 925 0 | Hydraulikzylinder
5 | 910 512 2 | Scheibe 21 X 37 X 3 | | BAM 202 E/242 Z/282
€ | 917 006 0 | Klappstecker € X 42 | 821 424 1 | Dichtungasatz
| 139 054 0 | Klinke-Pfahlsicherung | | &M 202 £/242 2/282
E 145 405 3 | Pfahlsicherung kpl. (Abb.7,43-45) ] 145 923 0 | Hydraulikzylinder
9 | 910 514 1 | Scheibe 26 X 44 X 4 | | AM 282 /322
10 | 921 234 0 | Drossel-Einstellbar | 921 433 1 | Dichtungasatz
13 | 144 553 1 | Welle-Draeipktbock | | aM 282 £/322
14 | 145 267 3 | Bolzen 40 | %21 046 1 | 2-Schneidenring L 12
15 | 917 104 0 | Federstacker 4 41 | 9231 206 0 | Uberwurfmutter AL 12
16 | 912 287 1 | Splint 5 X 32 42 | 145 641 2 | Vezrstellstiick
17 | 144 141 2 | Cberlenkarbolzen kpl. 43 | 910 649 0 | Scheibe 21 X 50 X 8
| | {mit Abkb.15,16 u.l8) 44 | 908 721 0 ]| Sicherungsmutter NM 20
18 | 9822 650 0 | Knotenketta m. S-Haken 45 | 139 178 0 | Druckfeder
19 | 912 673 0 | Spannhitlse 8 X 36 46 | 144 550 3 | Kopfstick
20 | 139 321 0 | Dreipunktbock 47 | 144 450 1 | Zugfeder
21 | 144 802 2 ] Unterlenkerzapfen | - | (AM 167/202/242 Z u,C/282 Z)
22 | 912 744 0 | Spannhitlse 12 X 40 48 [ 145 597 2 | Vaersatzbock
23 | 145 108 1 | Distanzhiilsze 49 | 901 122 ¢ | 6kt-Schraunbe M 12 X 70
24 | 145 107 2 | Distanzring 50 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
27 | 145 058 1 | Unterlenkerzapfen Kat.T u.IT
28 | 512 681 1 | Spannhilise 8 X 75
29 ] 912 780 1 | Spannhillse 13 X 75
30 | 144 555 3 | Fubstiick
31 j 921 200 0 | Einschraubstutzen L 12
f [ 3/8" NPT AKL-12 KPT
32 | 523 171 0 | Staubmuffe NW 10
33 | 921 145 0 | Kupplungsstaecker NW 10
34 | 145 830 0 | Glaitstange kpl.
35 | 920 989 0 | Hochdruckschlauch 2000 lang




Scheibenmiher AM 167,
IListe~Nxr.

1-144-2 ab Maschinen-Nr.

202/z, 242/z,

Tragholm mit Zubehér

282/7,322

345 075

b

g 4

w

30

447 249 3

Abb. |Bastall-Nr.{ Bazeichnung Bbb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 915 123 0 | Pakfader B 10 X 8 X 40 30 | 910 250 0 | Riffalbolzen M 18 X 1.5 X 57
2 | 144 537 0 | Durchiriebswalls 31 | 910 865 0 | PaBscheibe 30 X 42 X 2,0
3 | 145 356 1 | Gewindelasche Apge el 32 | 145 38% 0 | Distanzrohr 35 X 3 X 16
4 | 143 523 1 | Keilriemaenscheibke 3—Rilli%/};;§?$3§§ﬁ 33 | 912 714 0 | Sparnhiilse 10 X 40
| | (&M 167,202) ; T 34 | 145 917 0 | Federstiltze (AM 167,AM 202/Z)
| 151 329 2 | Keilriemenscheibe 4-Rillig ,g@fﬁg;;" | 145 518 0 | Federstiitze {(AM 242/Z,282/2,322)
| | (AM 242,282,322) graa Aoty 35 | 143 607 4 | Halterohr-Stitzfub
5 | 911 132 0 | PaBscheibe 35 x 45 x 0,3 36 | 910 892 0 | PaBscheiba 40 X 50 X 2,0
6 | 510 727 0 | Stitzscheibe 5 35 X 45 I | ab Masch.-Nr.342 220
7 | 911 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5 37 | 912 672 0 | Spannhiilse B X 50
8 | 146 620 0 | Druckfeder | | ab Masch.-Nr.342 220
3 | 912 670 0 | Spannhiilse 8 ¥ 40
10 | %10 512 2 | Schaibe 21 X 37 % 3 ) . *
11 | 910 225 0 | Radmutter A 18 X 1,5 38 47952377 J’cff'q;w budie
12 | 145 258 0 | Bolzen - /ﬂ%
13 | 145 256 1 | Spannschraube 2- %mw,d,gq,
14 | 145 294 0 | Keilriemenlagerung
15 | 908 212 0 | 6kxt-Mutter M 10
16 { 910 1il 1 | Federring B 10 : O f ¢ /
17 | 270 193 2 | Schutztopf 43 kS 2330 Mﬁaﬂﬁ*fﬂ‘&%‘"
18 | 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3 .
19 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25 /;i Eﬁg&g}iEi@é@Wﬁkrvﬂ
20 | 911 132 0 | Paischeibe 35 x 45 x 0,3 Py
{ 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5 T ey —
| 511 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0 @ b TeR BecdVse.
21 ] 930 537 Q | Rillenkugellager 6207 2RS
(Eé)l 145 904 1 | Achsa/Keilriemenspanner
| | ab Masch.-Nr.342 220
23 | | siehe Tafel 16 Abb, 40
24 | 144 588 1 | Stackbelzaen mit kette kpl.
25 | 145 135 5 | Tragholm
26 | | siehe Tafel 3 Abk.S50
27 1 | siehe Tafel 3 Abb.2
28 | 144 891 2 | Schutztrichter
23 | 924 007 0 | Schneckengewindeschelle




Scheibenmaher AM 167, 202/zZ, 242/z, 282/2(322
3 |Liste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075
Hauptgetriebe

20 LTS S

X %6 YUYy (e, vicerien gelre iy
~sithe _auf Rfel 7§ -

/ 7060

ke /?pz 4.3

Abb._ |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 144 514 0 | Keilriemaenscheibe 3-Rillig 26 | 911 54) © ] Sichezungsring 35 X 1,5
[ | (AM 167,202) 27 | 936 352 1 | Simmerring 40x65x10 B2
| 351 211 3 | Keilrxiemenscheibe 4-Rillig 28 | 145 208 0 | Distanzbuchse Rd.B5 X 36
Y-—-I-—-_-m-.u_.l__@_M__g_d_g_Lgp_g_/szz) 29 | 937 516 1 | O-Ring OR 78 X 2 :
2 | 145 274 3 | Scharnierpl&tta 30 | 145 206 2 | Ritzelwalle Z=16
3 | 911 136 1 | PaBscheibe 35 X 45 X 2,0 ¥ 32 | 145 134 1 | Xragenbuchse Rd 105/115/135x30
4 | 936 300 ¢ | Simmerring 50x80x10 B2 33 | 910 639 1 | Scheibe 11 X 48 X 5
5 | 144 567 1 | pistanzbuchsa Rd 50 X 23,5 34 | 910 111 1 | Federcing B 10
6 | 811 673 0 | Sicherungsring I 80 X 2,5 35 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
7 | 910 960 0 | PaBscheibe 63 X 80 X 0,1 36 | 937 510 0 | O-Ring OR 196,45 X 3,53
| 910 962 0 | PaBscheibe 63 X 80 X 0,3 37 | 910 014 0 | Federring B 16
| 910 963 O | PaBscheibe 63 X 80 X 0,5 38 | 900 674 0 | &ékt~Schrauba M 16 X 35
{ 810 964 0 | PaBscheibe 63 X 80 X 1,0 39 ] 937 525 0 | O-Ring 30 X 2
& | 932 136 0 | Kegaelrolienlager 30307 A 40 | 906 039 0 | VerschluBschraube m. Magnat M18x1,5
9 | 919 811 0 | Beliiftungsfilter M 18 X 1,5/0,2 bar 41 | 900 335 1 | &kt-Schraube M 16 X 30 .
10 | 925 202 2 | VerschluBideckal 62 | 145 562 0 | Hauptgetriebe kpl.
11 { 906 040 1 | VerschluBschravbe M 18 X 1,5 [ | (ohne Abb.1l,2,21,24-26 u.32)
12 | 145 087 53 | Getriebegehiuse
i3 | 145 209 1 [ Distanzyohr Rd. 1 1/4" ¥ 92.5 ' o
14 | 145 205 1 | Regelrad Z=20 'e 32 439?35?0 /f{,{aﬁm;/; wdhise (’pu,w‘ USE?)
15 | 145 207 0 | Getriebawelle -
16 | 932 137 0 | Kegelrollenlager 30308 A
17 | 8i0G 970 0 | PaBscheibe 70 X 90 X 0,1
[ 910 972 0 | PaBschaibe 70 X 90 X 0,3
| 810 973 0 | PaBscheibe 70 X 90 X 0,5
[ 910 974 0 | PaBscheibe 70 X 90 X 1,0
18 [ 911 680 0 | Sicherungsring I 9%0x3,0
19 | 925 200 0 | VerschluBdeckel 90
20 | 915 3105 0 | PaBfeder B 10 X 8 X 25
21 | 815 123 0 | PaBfeder B I0 X 8 X 40
22 | 932 153 0 | Kagelrollenlager 32 208 A
23 | 930 587 0 | Rillenkugellager 6307 2 RS
24 | 144 339 3 | Stirnrad Z=59
25 | 911 132 0 | Palscheibe 35 x 45 = 0,3
| 811 133 0 | Pabscheibe 35 X 45 X 0,5




Liste-~Nr,

Scheibenmiéher AM 167,
1-144-2 ab Maschinen-Nr.
Mahholm mit MesserschraubverschlulB

202/%2,

242/%,

282/z 322
345 075

by g

41

Jeeg

A 236

A

37

2K N 29 4

2 432

B 71

LLYRF SR

. S%h jg}ﬂg‘;-*}sq"sltell—l\lr.

| Bezeichnung

- Yde 7150
Abb. |Bastall-~Nr. | Bezeichnung.77.ﬁid_;iégig,ﬁ
1l ] 146 6%1 1 | Messer rechts {96 lang)
| 146 690 1 | Messer links (96 lang)
2 | 144 847 1 | Mihtrommel
3 | 909 602 1 | Tensilekmutter M 12
4 | 906 948 0 | Blechschraube B 6,3 X 13
5 | 144 943 2 | Dackel f.Mahtrommel
6 | 145 095 3 | Klemmtopf
7 | 908605 0 | Tensirip Mutter M 14 X 1,5
8 | 900 634 0 | ékt-Schraube M 10 X 20
9 | 910 111 1 | Federring B 10
10 | 908 758 0 | S8icherungsmutter NM 10
11 | 144 059 4 | Messerteller
12 | 908 536 0 | 6kt-Mutter M 27 X 1,5
13 | 144 138 4 | Kreiselnaba
14 | 909 935 0 | Fedaerscheiba
WLoA5 | 904 045 1 | Senkschraube M 10 X 25
[ 904 046 ¢ | Senkschraube M 10 X 30
16 | 936 150 2 | Simmerring 40x55x7
17 | 930 536 1 | Rillenkugellager 6206-2RS
18 | 144 495 5 | Lagergehiuse
15 | 144 140 3 | Distanzring
20 | 937 525 ¢ | O-Ring OR 30 X 2
21 | 145 119 7 | Mahholm (AM 167)
| 145 120 8 | Mahholm {(AM 202,AM 202 2/C)
| 145 121 8 | Mahholm (AM 242,8M 242 2/C)
] 145 122 7 | Mahholm (BM 282,AM 282 Z)
| 139 205 0 | Mahholm (AM 322}
22 | 144 346 2 | StoBkante
EE%J i44 935 2 | Vaerschleifikufa (Zusatzausriistung)
T | {(bis Masch.-Nr.340 273)
| 139 289 0 | VarschleiBkufe (Zusatzausristung)
i | {ab Masch.-Nr.340 274)
24 | 144 946 2 | Flachrundschraube M 14x1,5 X 45 e, [yqid)
25 | 144 938 3 | Gleitkufa {Normalausfithrung) , . -
i I

{L=347 mm)

[
[
!
¢
|
|
]
|
i
]
|
{
37
i
i
|
¢
;
f
f
I
|
i
!
|

Al &y / iesy

.

139

144
937
144
144
937
937
145
9504
145
937
144
141
937
906
925
5815
810
937
819
145
145
145
145
139

144

144

139

250

294

837
553
325
139
523
511
483
044
635
510
238
053
721
007
303
105
863
004
811
565
566
567
568
347

533

237

190

270

0

CoOO0QOCOOQOQOOoOFHPROOEBBOHFOODOMAINON

3

0

0

| Gleitkufa greB {f.steinige Hddan}
| (L=357 mm}

| Flachrundschrauvbe M 14x1,5 X 40
| ©-Ring OR 78,5 X &

| Kufenhalter (6 Loch}

| Ritzel Z=16

| O-Ring CR 28 X 3

| 0-Ring OR 45 X 4

| Kufenhaltar (10 Loch)

| Senkschraube M 10 X 20

| Deckel f.Getriebabock

| O-Ring OR 196,45 X 3,53

| Scheibe 40 X 54 X 4,5

| Schraube f.Messerhalter

| Dichtring 16 X 22 X 1,5

| VerschluBachrauba M 16 X 1,5

| Doppelringschliissel SW 16/17

| PaAfeder B 10 X & X 25

| Pafschaibe 30 X 42 X 0,5

| O-Ring OR 10,0 X 1,3

| Beliiftungsfilter M 18 X 1,5/0,2 bar

| Méhholm kpl. (RM 167)
| Mahholm kpl. (AM 202)
| Mihholm kpl. (AM 242)
| Mihholm kpl. (AM 282)

| Mahholm kpl. (AM 222)
| {alle Mahholma

| chne Abb.1-3,5,8,9,11,23,41, 44, 45)

| Lagergehinse kpl..(2bb.16-20+28)

| Stirnrad kpl. & = 59 AV «#39—
| {(bis Masch.-Nr.331 099)
| Stirnrad kpl. Z 59

[ {(ab Masch.-Nz.331 100}
| Stirnrad kpl. 2 = 56

| {our fir AM 322 )pro Masch.=25tck.)

= NG ene B F

3 9064301 Shiend ety een

— "
o

S EB7-

s

Pt fine 3 e (o) = Toped T2

X5 Goreyvri JW/(J"(:}ZWC:!M Moy s /MM; Fea, Vi Q-b e S 23 J
T 779 Fe ¢ Fessy™ 4‘51-1‘.‘:'«%9’4=

P Ny B X 2

-

2 N S

-%fk-%@~¢°\fggg2

- A

S i

A

oS

i



Scheibenmaher AM 167, 202/Z, 242/z, 282/%Z,322

5 |Liste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075

Hochschnittkufe 1i. u.

re. montiert

k47 450 0

Produkt: (1)AM 167 {2)AM 202

(5)AM 322 s PEL P2

(3)AM 242 {4)AM 282

ok A”c%ﬂf j{{»&’ﬁ/i}/xy P

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

abb . |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1] 145 80k 1 | Gleitkufe kpl.Li.
2 | 145 802 1 | Gleitkufe kpl.Ra.




Scheibenmiher AM 167, 202/%Z, 242/z, 282/%,322
Liste-Nr, 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075 6
Unfallschutz, freitragend

k&7 276 33

Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-~-Nr.| Bezeichnung
1 | 145 163 3 | Kunsistoffplane (AM 167) 22 | 908 215 0 | &kt-Mutter M 12
| 145 164 4 | Kunststoffplane (AM 202) 23 ] 145 308 3 | Schutzrahmen,vern {AM 167)
| 145 169 4 | Kunststoffplane (AM 202 2 ) | 145 307 3 | Schutzzahmen,vorn (AM 202/202 Z)
| 145 165 4 | Kunatstoffplane (AM 242) | 145 293 3 | Schutzrahmen,vern (AM 242/242 Z)
| 139 109 1 | Kunststoffplanae (BM 242 Z ) | 145 630 4 | Schutzrahmen,vorn {(AM 282/282 3}
| 145 166 4 | Kunststoffplane (AM 282) | 139 208 0 | Schutzrahmen,vorn (AM 322)
| 139 143 0 | Kunststoffplana (AM 282 2) . 24 | 900 €75 0 | 6kt-Schravhe M 16 X 40
| 139 206 0 | Kunststoffplana (AM 322) 25 | 145 323 0 | Rohrbiigel/Schutz
3 | 900 636 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 25 26 | 908 716 1 | Sicharungsmutter NM 16
4 | 908 758 0 | sicherungsmutter NM 10 27 | 910 621 0 | Scheibe 17,5 X 35 X 2
5 | 145 275 4 | schutzrahmen,hintan (AM 167) 28 | 144 415 1 | Kunststoffseil
[ 145 153 5 | Schutzrahmen,hinten (AM 202/202 2} 29 | 139 316 0 | Abziehbildhaltex
[ 139 1290 0 | Schutzrahmen,hintan (AM 242/242 2) 30 | 910 412 0 | Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
| 145 276 6 | Schutzrahmen,hinten (AM 2B2) 31 | %08 106 0 [ Sicherungsmutter NM 8
| 139 142 0 | Schutzrahmen,hinten (AM 282 Z)
} 139 207 0 | Schutzrahmen,hinten (AM 322)
6 | 145 325 0 | Rohrbiigel {(AM 202/242/282)
7 1 908 706 ¢ | Sicherungsmutter NM 8
8 | 901 423 0 | 6kt-Schrauba M 8 X 50
9 | 910 506 0 | Scheiba 14 X 24 X 2,5
10 | 910 512 2 | Scheibe 21 X 37 X 3
11 | 912 670 0 | Spannhillse 8 X 40
12 4 | siehe Tafel 1 Abb.4
13 | 145 260 3 | Klinke/Aushebung
| | (AM 167,202/%,242/%2,282)
| 145 702 3 | Klinke/Aushebung (AM 282 2/322)
14 | 901 622 3 | &kt-Schraube M 10 X 70
15 | 145 263 4 | Zugstrebe (AM 167,202/%2,242/%,282)
| 145 705 3 | Zugstrebe (AM 282 2/322)
16 | 901 421 1 | 6kt-Schraube M 8 X 40
17 | 909 502 0 | Ringmutter M 10
18 | 145 441 1 | Bolzan
19 | t45 180 2 | Schwadformer, links
20 | 904 882 1 | Flachrundschraube M 12 X 25
21 { 910 035 0 | Fedarring B 12




Scheibenmaher AM 167, 202/%, 242/z, 282/z, 322

Liste—-Nr.

1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 (0756
Unfallschutz fiir Schweden,

England und Irland

L&T 217 1

Abb. |Bestell-Nr. |

Bezeichnung

Abb. |Bestall-Nr,| Bezeichnung

l
|
|
I
I
I
|

801
145
145
145
145
139
S08

423
344
345
346
347
333
706

LI~ - B - i i

6kt-Schraubea M 8 X 50
Englandschutz (AM 167)
Englandschutz (AM 202)
Englandschutz (AM 242)
Englandschutz (AM 282)
Englandschutz (AM 322)
Sicharungsmutter NM B




Scheibenmaher AM 167, 2
Liste-Nr. 1-144-2 ab Ma
Zetterrahmen AM 202 Z

02/2, 242/2,
schinen-Nr.

282/%,322
345 075

2 2 4 29 8 14 SA% 12 1 AT 278 &
Produkt: (1)AM 202 2
Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.! Bezeichnung
3 | 145 240 1 | Bugel
2 | 803 105 i | Zylinderschraube M 10 X 20
3 | 145 151 7 | Zettargehiuse E_{i_é,c( ((
4 [ 909 502 1 | Ringmutter M 12 - oy y
5 | 910 035 0 | Fedarring B 12 [ J
€ § 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12 ﬂ“gé” w//dt{dlo ?
7 | 145 202 3 | Einfithrblech, ra. TS 39 ¢ o
8 | 908 758 0 | Sicherungsmutter ¥M 10
9 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
10 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
11 | 145 645 1 | Strebe
12 | 904 830 1 | Flachrundschraube M 10 X 25
13 { 145 271 1 { Schwadhaube
14 | 904 983 1 | Flachrundschraube M 12 X 30
15 ] 145 247 3 {| Schwadblech,1i.
{ L45 246 3 | Schwadblech, re.
16 | 910 111 1 | Federring B 190
17 | 900 637 0 | 6kt-Schraube M 10 X 30
18 | 145 459 4 | Einfithrblech,1i.
19 | 908 220 0 | 6kt-Mutter M 1é .
20 | 910 014 0 | Faderring B 16 )
21 | 904 710 1 | Plachrundschraube M 6 X 16
22 1 145 619 1 | Pralltuch
23 | 145 621 0 | Klemmband
24 ] 910 411 1 | Schaibe 6,4 X 12,5 X 1,6
25 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
26 | 912 839 0 | Spannhiilse 16 X 36
27 | 901 450 1 | 6kt-Schravbe M 12 X 60
28 | 145 940 0 | 6kkE-Schraube M 16 X% &0
29 | 910 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
30 | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
31 | 151 639 0 | Scheibe
32 | 145 883 1 | Zetterkamm




Scheibenmaher &M 167, 202/zZ, 242/%, 282/2,322
Liste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075

Zetterrahmen AM 242 %2

3

32 2 847 544 o
Produkt: {(1)AM 242 2
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.] Bazeichnung
1§ 145 240 1 | Bigel
2 | 903 105 1 | Zylinderschraube M 10 X 20
3 | 139 070 0 | EZettergehiuse
4 ] 909 502 1 | Ringmutter M 12
5 | 910 035 0 | Federring B 12
6 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
7 1 910 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3
8 | 139 105 0 | Einfithrblach.re.
S | 904 B50 1 | Flachrundschraube M 10 X 25
10 | 910 414 0 [ Scheibe 10,5 X 21 X 2
11 | 908 758 0 [ Sicherungsmutter WM 10
12 | 912 839 0 | Spannhiilse 16 X 36
13 | 910 035 0 | Federring B 12
14 | 901 450 1 | &kt-Schraube M 12 X &0
15 | 139 058 0 | Pralltuch
16 | 145 940 0 | 6kt-Schraube M 16 X &0
17 | 910 014 0 | Fedarring B 16
13 | 139 059 0 | Klemmband
19 } 810 411 1 | Scheibe 6,4 X 12,5 X 1,6
20 | 908 F04 1 | Sicherungsmutter NM 6
21 | 139 055 0 | Schwadhaube
22 | 904 983 1 | Flachrundschraubke M 12 X 30
23 | 904 710 1 | Flachrundschrauba M 6 X 16
24 | 135 0954 ¢ | Schwadblech,li.
[ 139 055 0 | Schwadblech, re.
25 | 908 220 0 | ékt-Mutter M 16
26 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25
27 | 139 077 0 | Zetterkamm
28 | 151 635 0 | Scheibe m. Langloch
29 | 900 655 0 | ekt-Schraube M 12 X 25
30 | 900 656 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 20
31 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5 ~
32 | 910 111 1 | Federring B 10
33 | 139 107 0 | Einfuhrblaech,li.




Scheibenma&her AM 167, 202/2Z, 242/2Z, 282/%,322
Liste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075 10
Zetterrahmen AM 282 Z

’

-

J-

’ -3
LN 4

il

o "

A
29 28 2726 % % 23902 Py 2 191 18 17 16 47 510

Produkt: (l)}RM 282 2

Abb. [Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bastall-Nr, | Bazaeichnung

1 § 145 240 1 | Bagel 34 | 900 636 0 | €kt~Schraube M 10 X 25
2 | 139 150 0 | Zettergehiusa 35 | 139 151 0 | Zetterkamm

3 ] 145 668 0 | Scharniarbolzen 36 | 151 639 0 [ Scheiba m. Langlioch
4 1 504 997 1 | Flachrundschraube M 12 X 100 37 | 910 035 0 | Federring B 12
5 | 904 991 2 | Flachrundschrauba M 12 % 70 38 | 900 656 0 | 6kt-Schraube M 12 ¥ 30
6 | 908 711 1 | Sicherungsmutter NM 12

T | 910 609 0 | Scheibe 13 X 40 X 3

8 | 901 423 0 | 6kt-Schraube M B ¥ 50

9 | 139 105 0 | Einfithrblech,ra.

10 | 904 850 1 | Flachrundschraube M 10 ¥ 25

11 | 908 706 0 | Sicherungsmutter NM 8

12 | 139 159 0 | Pralltuch

13 | 139 158 0 | Klemmband

14 | 910 607 0 | Schaeiba 7,4 X 22 X 2

15 | 900 608 0 | ekt~Schrauba M 6 X 20

16 | 139 154 0 | Prallblach

17 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &

18 | 146 316 1 | Klappa-Zettexr,li.

| 146 315 1 | Klappe-Zatter, ra.

19 | 910 621 0 | Scheiba 17,5 X 35 X 2

20 | 9909 503 1 | Ringmutter M 12

21 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

22 | 910 315 3 | Scheibe 13 X 24 X 2,5

23 | 924 917 1 | Spannmutter M 12 X 100

24 | 145 659 0 | Hebel

25 | 910 315 3 | Scheibe 13 X 24 X 2,5

26 | 900 €56 0 |-6kt-Schraube M 12 X 30

27 | 904 983 1 | Flachrundschraube M 12 X 30

28 | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2

29 | 908 758 0 | Sicherungsmutter WM 10

30 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5

31 | 139 107 0 | Einfihrblach, li.

32 | 908 220 0 | ekt-Mutter M 16

33 | 910 014 0 | Federring B 16




11

Scheibenmaher AM 167, 202/Z, 242/2Z, 282/%,322
Liste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075
Zetterwalze AM 202 7

447 1191

Produkt:

(1}AM 202 3

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

@~

el el el
A -]

®

912
145
145
144
345
934
500
S10
900
210
919
a08
145
904
145

839 0 | Spannhiilse 16 X 36

327 1 | Zinkenrochr (m.abb.l1)

149 4 | Zetterwalze

722 1 | Rende~Wickelschutz

458 4 | Flanschlagargehiuse

003 0 | Rillenkugellager UC 207 DG

636 0 | 6kt-Schrauba M 10 X 25

111 1 | Federring B 10

639 0 | ekt-Schraube M 10 ¥ 40

639 1 | Scheibe 11 X 48 X 5

003 0 | Kegel-Schmiarnippel H1/S MS X 1
706 0 | Sicherungsmutter NM B

225 0 | Zinkentriger

731 1 | FPlachrundschraube M 8 X 20

328 1 | Zetterwalze kpl. (Abb.2,3,12-14)




Scheibenmaher AM 167, 202/Z, 242/7, 282/%,322

Liste-Nr.

1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075

Zetterwalze AM 242 %2/AM 282 Z

12

LET 345 3

Produkt:

(1)AM 242 z

(2)AM 282 Z

ibb. [Bestell-Nr. |Bestell-Nr

(1)

(2}

Bezeichnung

1 | 912
2 | 139
3| 138
4] 144
5 | 345
& | 934
T | 900
8 | 910
S | 900
10 | 910
11 | 918
12 | 908
13 | 910
14 | 145
15 | 504
16 | 915
17 | 900
18 | 510
19 | 910
@91 139

839
113
(1151
722
458
003
636
111
639
639
003
706
413
225
731
126
655
033
609
060

O C O OO HFHFOOQOQOODHOLDH OO RHOCODO

912
139
139
144
345
934
500
31¢
500
910
519
508
910
14%
904
915
500
910
910
139

839
113
125
122
458
003
636
111
639
639
003
706
413
225
731
126
655
035
609
155

OO0 0CO0O0OHOOCODHOHFHOOLK-EOOO

Spannhillse 16 X 36

Zinkenrohr (mit Abb.1}
Zatterwalze

Ronde-Wickelschutz
Flanschlagergehiuse
Rillenkugellager UC 207 DG
ékt-Schrauke M 10 X 25
Faderring B 10

ékt-Schraube M 10 X 40

Scheiba 11 X 48 X 5
Kegal-Schmiernippel H1/S M8 X 1
Sicherungsmutter NM B

Scheibe 8,4 X 17 X 1,6
Zinkentriger

Flachrundschraube M 8 X 20
Paffader A 10 X B8 X 50
6kt~-Schrauba M 12 X 25
Fadarring B 12

Scheibe 13 X 40 X 3
Zatterwalze kpl. (Aob.2,3,12-16)




13

Scheibenmidher AM 167, 202/z, 242/z, 282/2,322
Liste~Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075
Zettergetriebe AM 202 Z

; 015 1% 294 19 18 17 & 5 6 447 781 2

Produkt: (1)AM 202 2

Akb. |Bestelli~Nr.| Bezeichnung

Abk . |Bestell-Nr.| Bezeichnung

Wm N WD e

|
1
|
I
I
I
i
!
!
!
|
|
{
|
!
i
|
|
|
|
|
i
|
|
|
|
I
!
1
|
i
i

145 376 1 | Gummilappen

145 375 4 | Schutzblach

145 373 0 | Stirnrad Z=22

930 103 0 | Rillenkugellagaer 160 07

510 904 0 | PaBscheibe 50 x 62 = 1,0

911 659 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0

13% 179 0 | Getriebegehiusehilfte

925 202 2 | varschiunfdeckel Rd.62

900 284 0 | 6kt-8chraubs M 10 X 50

900 614 0 | 6kt-Schraube M 8 X 20

915 100 0 | Passfeder A 10 X 8 X 20

138 127 0 | Getriebeflansch

945 293 1 | Reibkupplung Ek 92 1 3/8"-6 Z,550Nm

945 568 0 | Reibscheiba (2 Stck.)

936 355 0 | simmerring 40x62x10 B 2

908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10

910 111 1 | Fedazring B 10

146 547 1 | Stirnrad 2Z=44

146 .685 2 | Stirnrad 2=59

145 372 0 | Stirnrad 2=38

500 285 ¢ | ékt-Schraube M 10 X &0

906 040 1 | Varschlufischrashe M 18 X 1,5

924 926 0 | Wellenschutz

936 335 0 | Simmerring 35x62x10 B 2

146 670 2 | Getriebegehiuseohilfta,aulen

146 679 2 | Dichtung-Getriebehilften

145 371 1 | Antriebswelle

145 186 1 | Gatriebebefestigung

919 811 0 | Beliiftungsfilter M 18 X 1,5

930 107 0 | Rillenkugellager 6007

145 369 4 | Zetterantriebsgetriebe kpl.
f

{ohne Abb.1)




Scheibenmaher AM 167,
Ligste-Nr.

202/7, 242/%,

1-144-2 ab Maschinen-Nr.
Zetterantriebsgetriebe AM 242 Z, AM 282 Z

282/%,322

345 075 14

9 BV 4 95 6

147 549 0

NME Y

Produkt: {1)AM 242 Z (2)aM 282 2
Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung
1l | 145 376 1 | Gummilappen
2 | 145 375 4 | Schutzblech
3 | 145 373 0 | Stirnrad 2=22
4 ] 930 103 0 | Rillenkugellager 160 07
5 | 910 504 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 1,0
6 | 911 655 0 | Sicherungsring I 62 X 2,0
7 | 139 099 0 | Getriebegehfusehalfte, innen
B | 825 202 2 | Verschlulldeckel Rd.62
9 | 900 284 0 | 6kt~Schraube M 10 X 50
10 | 930 110 0 | Rillenkugellager 6010
11 | 915 100 O | PaRfeder A 10 X 8 X 20
12 | 911 673 0 | Sicherungsring I 80 X 2,5
13 | 936 300 0 | Radial-Wellendichtring 50x80x10 B 2
i4 | 936 355 0 | Radial-Wellendichtring 40x62x10 B 2
1% | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
16 | 910 111 1 | Federring B 10
17 | 146 547 1 | Stirnrad E=44
18 | 146 685 2 | Stirnrad Z=59
19 ] 139 091 0 | Stirnrad E2=38
20 | 900 285 0 | Gkt-Schrauvbe M 10 X 60
21 | 906 040 1 | VerschluBschyaube M 18 X 1,5
22 | 924 926 0 | Wellenschutz
23 | 936 335 0 | Radial-Wellendichtring 35x62x10 B 2
24 | 139 098 0 | Getriebegehdusehilfte, anflen
25 | 146 679 2 | Dichtung
26 | 145 371 1 | Antriebswalle
27 | 911 023 0 | PaBscheibe 70 X 80 X 0,3
28 | 519 811 0 | Beliftungsfilter M 18 X 1,5
29 | 145 392 0 | Getriebewelle 44 2 ,/’f,)é‘) A.‘}'"C:&?c’
31 | 915 200 0 | PaBfeder A 14 X 9 X 20 . y p2 A
32 | 146 551 1 | Hohlwella g, ¢ ,kg,,xé’/rn?ff‘f N3G ;/20 /ﬂw«/ &#/J//Ve&eﬂww
| ‘139 100 0 | Zetterantriebsgetriebe Kpl.
| |
| |

{chne Abb.1)




15

Scheibenméher AM 167, 202/z, 242/z, 282/z,322
Liste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075
Zettergetriebe AM 202 Z/ 242 2/ 282 %

[
o L oo

Lefraiad
= durdheup¥

Lh7 87 2 i

Produkt:

(1)AM 202 2 (2)AM 242 2 (312M 282 2

Abb. [Bastell-Nr. |Bestell-Nr. |Bastell-Nr.

{

Bezeichnang

(1) I (2} I (3) I

s

[--BES Y-

i1
12
i3
14
15
16
17
is
15

20
21

i
i
¢
|
|
i
!
|
|
|
|
|
|
|
|
I
[
|
|
!
{
|
!
f
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

143

911
145
911
510
910
919
910
910
930
936
911
811
811
811
145

145

919
906
915
145
915
936
511
310
810
510
910
510
932
145

523 1 | | | Keilriemensacheibe {3-Rillig)
: | 1531 326 2 | 151 329 2 | Keilriemenscheibe {4-Rillig)
134 0 | 911 134 0 | 911 134 0 | Passscheibe 35 X 45 X 1,0
216 0 [ 145 216 0 | 145 216 0 | Distanzbuchse Rd.42,4 X 3,25 X 10
668 0 | 911 668 0 | 911 668 0 | Sicherungsring I 72 X 2,5
910 0 | 910 910 0 | 910 %10 0 | PaBscheiba 56 x 72 x 0,1
912 0 | 910 912 0 | 910 912 0 | PaBschaiba 56 x 72 x 0,3
913 0 | 910 913 0 | 910 913 0 | PaBscheiba 56 x 72 x 0.5
914 0 | 910 914 0 | 910 914 0 | PaBischaeiba 56 x 72 x 1,0
815 0 | 910 915 0 | 910 S15 0 | PaBRscheibe 56 x 72 x 2,0
537 0 } 930 537 ¢ | 930 537 © | Rillenkugellagar 6207 2 RS
352 1 | 936 352 1 | 936 352 1 | gimmerring 40 % 65 % 10 B 2
132 ¢ [ 911 132 0 | 911 132 0 | PaBschaiba 35 x 45 x 0,3
132 0 | 911 133 0 | 811 133 0 | PaBscheiba 35 x 45 x 0,5
134 0 | 911 134 0 | 511 134 0 | Pakscheiba 35 x 45 x 1,0
541 0 | 511 541 0 | 911 541 0 | Sicherungsring 35 X 1,5
116 3 | 145 116 3 | 145 116 3 | Zetter-Conditioner-Gehiusa
| | | bis Masch.~Nr.342 219
973 2 | 145 973 2 | 145 973 2 | Zetter-Conditioner-Gehiuse,m.Abb,32
| i | ab Masch.=Nr.342 220
811 0 | 919 811 0 | 919 811 0 | Baliiftungsfilter M 18 X 1,5
040 1 | 906 040 1 | 906 040 1 | VerschluBschraube M 18 x 1,5
123 0 | 515 123 0 | 915 123 ¢ | Pagsfeder B 10 X 8 X 40
214 1 [ 145 214 1 | 145 214 1 | Gatriebewalle
122 0 | 915 122 0 | 915 122 0O | Passfeder A 10 X 8 X 40
339 0 | 936 339 0 | 936 339 0 | Simmerxing 35 x 80 x 13 B 2
673 0 [ 911 673 © | 911 673 0 | Sicherungsring I 80 X 2,5
741 0 | 910 741 © | 910 741 0 | Stitzscheibe S €3 X 80 x3
960 0 | 910 960 @ | 910 560 0 | PaBacheibe 63 x BO x 0,1
$62 0 | 910 962 0 | 910 962 0 | Palscheibe 63 x 80 x 0,3
963 0 | 910 963 0 | 910 963 0 | PaBscheibe 63 x 80 x 0,5
964 0 | 910 964 0 | 910 964 0 | Palischeibe 63 x 80 x 1,0
177 0 | 932 177 0 | 932 177 0 | Kagelrollenlager 32010 X
213 1 | 145 213 1 § 145 213 1 | Kagelrad Z=22




Scheibenmaher AM 167, 202/z, 242/z, 282/7,322
Liste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075
Zettergetriebe AM 202 &/ 242 7/ 282 &

15

Produkt: (l1}aM 202 Z (2)AM 242 2 {(3)aM 282 2

Abb. |Bastell-Nr. |Bestell-Nr, [Bestell-Nr. | Bazeichnung
| (1} I {2} I (2} I

22 | 930 137 0 | 930 137 0 | $30 137 0 | Rillenkugellager 6207
23 |} 810 727 0 | 810 727 O ] 910 727 0 | Stitzscheibe S 35 X 45 x 2,5
24 | 936 337 0 | 936 337 0 | 936 337 0 | Simmerring 35 x 72 % 12 B 2
25 | 900 655 0 | 500 655 0 | 900 655 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 25
26 | 810 035 0 | 510 035 0 | 910 035 0O | Federring B 12
27 | 146 976 2 | 146 976 2 | 146 976 2 | Getriebedeckel
28 | 145 212 0 | 145 212 0 | 145 212 0 | Getriebadichtung
29 | 145 215 1 } 145 215 1 | 145 215 1 | Gatriebewelle
30 | 832 155 0 | 932 155 0 | 932 155 0 | Kegelrellenlager 32210 A
31 | 510 900 0 | 910 900 O | 910 900 0 | PaBschaibe 50 X 62 X 0,1
| 910 502 0 | 910 902 0 | 910 902 0 | Palischeibe 50 X 62 X 0,3
| 910 803 0 | 910 903 0 | 910 903 0 | PaBscheibe 50 X &2 X 0,5
| 920 904 0 | 910 904 O | 910 904 0 | Palischeibe 50 X 62 X 1,0
32 | 934 908 0 | 934 908 O | 934 908 0 | Lagerbuchsa 4012 DU
| | | | ab Masch.-Nr.342 220
| 145 974 2 | 145 974 2 | 145 974 2 | Zettergetriebe kpl.
| | | |

{ohne Abb.1=-3)




;
;
i
;
i
H
i
§
£
!
©

Scheibenmaher AM 167, 202/%, 242/%Z, 282/%7,322

16 |riste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075

Conditioner-Getrieba

9 10 39

2T B n 2510 2

VI

3R N

\WOW1n

20

% 17 18

YR IR 4

Produkt: (1)AM 202 {2}AM 242

Abb. |Bestell-Nr. [Bastell-Kr.| Bezeichnung

(1) | (2) |

%]

(- S B N L N

11
12

13
14
15
16

7
18
19
20
21
22

|
!
!
|
!
!
i
|
|
|
|
|
|
|
|
|
!
f
i
|
|
|
1
|
i
1
1
|
|
|
|
|
|
|

915 123 0 | 915 123 0 | PaBfeder B 10 X B8 X 40
%10 910 0 | 810 510 0 | PaRscheibe 56 X 72 X 0,1
910 912 0 | 910 912 0 | PaBscheibe 56 X 72 X 0,3
910 913 0 | 910 913 0 | PaBscheibe 56 X 72 X 0,5
910 914 ¢ | 910 934 0 | Pabscheibe 56 X 72 X 1,0
930 537 0 | 530 537 0 | Rillenkugellager 6207 2 RS
936 352 1 | 936 352 1 | Simmerring 40 x 65 x 10 B 2
145 477 O | 145 477 0 | Getriebewalla
915 122 0 | 915 122 0 ] PaBfecder A 10 X & X 40
932 155 0 | 932 155 0 | Kegelrollenlager 32210 A
910 500 0 | 910 900 O | PaBscheiba 50 X 62 X 0,1
910 902 0 | 910 902 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 0,3
910 903 0 | 910 903 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 0,5
910 904 0 | 910 904 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 1,0
146 984 0 | 146 984 0 | Kegelritzel 2=16
911 132 0 | 811 132 0 | PabBscheibe 35 X 45 X 0,3
911 133 0 | 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
911 134 0 | 911 134 0 | PaBschaibe 35 X 45 X 1,0
911 541 0 | 911 541 0 | Sicherungsring A 35 X 1,5
145 973 2 | 145 973 2 | 2etter-Cenditioner-Gehiuse
| | {mit Abbk.38%)ab Masch.-Nr.342 220)
919 811 ¢ | 519 811 0 | BelOftungsfilter M 18 X 1,5
906 040 1 | 906 040 1 | VerschluBschraube M 18 x 1,5
930 187 0 | 930 167 0 | Rillenkugellager 6307
911 022 0 | 911 022 0 ] PaBscheibe 70 X 80 X 0,1
911 023 0 | 511 023 0 | raBscheaibe 70 X 80 X 0,3
911 624 0 | 911 024 O | PaBscheibe 70 X 80 X 1,0
S10 741 0 | 910 741 0 | Stiitzscheibe 8 63 X 80 X 3,0
911 673 0 | 911 673 Q@ | Sicherungsring I 80 X 2,5
936 339 0 | 936 339 0 | Simmerring 35 x 80 x 13 B 2
145 478 0 | 145 478 0 | Distanzbuchse
146 985 0 | 146 985 0 | Kagelrad 2=22
910 500 0 | 910 S00 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 0,1
910 502 0 | 910 %02 0 | PabBschaiba 50 X 62 X 0,3




Scheibenmaher AM 167, 202/z, 242/2Z, 282/2,322 -

Liste-Nr.

1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075

Conditioner-Getriebe

16

&8

14

15

% 17 8

n /DWW B RN 47 g
Produkt: (1)AM 202 {2)aM 242
Abb. |Bestell-Nr. |Bastell-Nr.| Bezaichnung
| (1) | (2) |
| 910 903 0 | 210 903 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 0,5
| 510 904 0 | 910 %04 0 | PaBscheibe 50 X 62 X 1,0
23 ] 932 177 0 | 932 177 0 | Kegelrollenlager 32010 X
24 | 930 137 0 | 930 137 0 | Rillenkugallager 6207
25 | 916 727 0 | 910 727 Q0 | Stiitzscheibe S 35 X 45 X 2,5
26 [ 936 337 0 | 936 337 0 | Simmerring 35 x 72 x 12 B 2
27 | 145 215 1 | 145 215 1 | Getriebewelle
28 | 900 655 0 | 900 655 0 | &kt-Schraube M 12 X 25
29 | 910 035 0 | 910 035 0 | Fedarring B 12
30 | 146 976 2 | 146 976 2 j Getriebedeckel
31 | 145 212 0 ] 145 212 0 | Getriebedichtung
32 ] 143 523 1 | | Keilriemanschaibe 3 Rillig
| | 151 329 2 | Keilriemenschaeibe 4 Rillig
33 | 911 134 0 | 911 134 0 | PaBscheiba 35 X 45 X 1,0
34 [ 145 216 0 | 145 216 0 | Distanzbuchae
35 | 911 668 0 | 911 668 0 | Sicherungsring I 72 x 2,5
36 | 911 541 ¢ | 911 541 0 | Sicherungsring A 35 X 1,5
37 | 910 727 0 | 910 727 0 | Stiltzscheibe S 35 X 45 X 2,5
38 | 911 132 0 | 811 132 0 | Palscheibe 35 X 45 X 0,3
| 811 133 0 | 911 133 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 0,5
] 911 134 0 | 511 134 0 | PaBschaibe 35 X 45 X 1,0
35 ] 934 908 0 | 934 908 0 | Lagerbuchse 4012 DU
1 | | ab Masch.-Nr.342 220
] 145 972 2 | 145 972 2 | Coditicner-Getriaba
| ] | {ochne Abb,1,32-34,36-38)
| 826 101 ¢ | 926 101 0 | Getriebasl SAE 90




Scheibenmaher AM 167, 202/Z, 242/7, 282/Z,322
17 |niste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075
Schwadblech

16 W7 516 2
Produkt: (1)aM 167 {2)aM 202 (3)aM 242 {4)AM 282
(5)aM 322
Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung

1| 144 985 1 | Schwadblech Ii.
2 | 904 995 1 | Flachrundschraube M 12 X 90
3 | 900 676 0 | 6kt-Schraube M 16 X 45
4 | 910 014 0 | Federring B 16
5 | 145 993 0 | Schwadblechhalter, 1li.
6 [ 908 75B 0 | Sicherungsmutter NM 10
7 | 904 049 0 | Sankschrauba M 10 X 30
_ B | 90B 220 0 | 6kt-Mutter M 16
$ | 810 014 0 | Pederring B 16
10 | 139 083 0 | Halterx
11 | 501 486 1 | Gkt-Schraube M 16 X 85
12 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
13 | 908 711 1 | sicherungsmutter NM 12
14 | 015 242 0 | Druckfader
15 | 139 080 0 | Schwadblech,ra.
16 | 938 155 0 | Holzstab kpl. {Sonderansriistung)
@) | 145 980 0 | Schwadblach, links pl. (Sonderausr.)
i |

{ibb.1-5,12-14,16}AM 242/282




Scheibenméher AM 167, 202/z, 242/z, 282/z, 322

Liste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr.

Keilriemenschutz

18

345 075

10

11
16

W7 262 3

Abb. |Bestell-Nr. [ Bezeichnung Abb, |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 901 460 0 | Bkt~Schraube M 12 X 100
H | (AM 167/202/202 Z2)
] 901 462 0 | 6kt-Schraube M 12 X 120
1 | {(AM 242/242 2/2B2/282 2/322)
2 ] 808 210 0 | 6kt-Mutter M 8
3 | 910 033 0 | Faderring B 8
4 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
5 | 145 912 1 | Baleuchtungshalter
6 | 145 175 2 | Keilriemenschutz, hinten
f ' | (AM 167/202/202 2) -
| 145 379 2 | Keilriemenschutz, hinten
i | (AM 242/242 2/282/282 2/322)
7 | 145 357 L | Keilriemenschutz,vorn
[ | (AM 167/202/202 2)
[ 145 358 2 | Keilriemenschutz,vorn
| | (AM 242/242 2/282/282 2/322)
8 | 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3
3 | 910 111 1 | Federring B il
10 | 908 212 0 | 6kt-Mutter M 10
11 | 908 215 0 | &kt-Mukter M 12
12 | 912 672 0 | Spannhiilse 8 X 50
13 | 145 907 0 | stitzfuss
14 | 917 000 1 | Rohr-Klappstacker 8 X 50
15 | 921 522 1 | Satz Keilriaman (3 Stck.) e Fd v )
| | (AM 167/202/202 1) Y S kel Koo biaom on
| 921 523 2 | Satz Kedlriemen (4 Stck.) At o i 7 - i
| | (M 242/242 5/7282/282 2/322) Ve u&m% A00v dpif G276 07 57@%"335
16 | 910 035 0 | Federring B 12 ] F 3L
17 | 904 730 0 | Flachrundschrauba M 8 X 16 Hor - 32%5’ 3RS s,

A ‘é . : .
e Gor5090 Sergloirie

ﬁu@ﬁ;e’wj




Scheibenmaher AM 167, 202/Z, 242/%Z,
19 |riste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr.
Rahmen (Conditionerausfiithrg.)

282/%,322
345 075

3015 3 30 25

&AT 520 2

Produkt: {l)AM 202 {2)AM 242

Abb. |Bestell-Nr. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 1) I (2) |

1 | 900 634 © [ 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20
2 | 910 111 1 | 510 111 1 | Federring B 10

3 | 910 414 O | 910 414 0 | Scheibe 10,5 X 21 X 2
4 | 145 742 1 | 145 741 1 | Abdeckblech

5] 903 135 0 | 903 135 ¢ | Zylinderschraube M 12 X 20
6 | 909 503 1 | 509 503 1 | Ringmutter M 12

7 | 910 €09 0 | 910 609 0 | Scheiba 13 X 40 X 3

B | S00 608 0 | 500 608 0 | 6kt-Schraube M 6 X 20
9 | 145 842 0 | 145 786 0 | Conditioner-Gehiusa

10 | 500 636 0 | 900 636 0 | é6kt-Schraube M 10 X 25
11 [ 145 752 0 | 145 753 0 | Abweisblech

12 | 900 636 0 | 900 636 0 | ékt-Schraube M 10 X 25
13 | 908 758 0 | 90B 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
14 | 145 729 0 | 145 729 0 | Seitenteil,re.

15 | 910 506 0 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
16 | 145 951 0 | 145 942 0 | Einfithrblach, re.

17 | 145 640 1 | 145 640 1 | Strebae f.Einfithrblech
18 | 145 748 0 | 145 748 0 | Schwadblech, re.

19 | 345 989 0 [ 145 990 0 | Pralltuch

20 | 145 987 0 | 145 988 0 | Klemmband

21 | 908 704 1 | 908 704 1 | Sicherungsmutter NM &
22 | 910 607 0 | 910 607 0 | Scheibe 7,4 X 22 X 2
23 | 145 746 O | 145 722 0 | Querrohr

24 | 145 749 0 | 145 749 0 | Schwadblech, ii.

25 | 903 207 0 ] 903 207 ¢ | Zylinderschraube M 16 X 25
27 | 145 957 0 ] 145 957 0 | Einfithrblech,links

28 | 900 655 O | 900 655 0 | 6kt-Schraube M 12 X 25
29 ] 908 711 1 | 508 711 1 | Sicherungsmutter NM 12
30 { 908 220 0 | 908 220 0 ] Ekt~Mutter M 16
31 | 810 014 © | 910 014 0 | Federring B 16
32 | 145 240 1 ] 145 240 1 ] Biigel
33 | 139 169 0 | 139 169 0 | Gummiabdeckung




Scheibenmaher AM 167, 202/Z, 242/z, 282/%Z,322
Liste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075
Antriebsseite (Conditionerausfiihrg.)

20

B

29 1g 0729 28 27 10 %60 B W 23

Produkt: {1)AM 202 (2)aM 242

Abb, |Bestell-Nr. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
| (1) I (2) |

1 | 906 203 0 | 906 203 0 | Ringschraube M 16
2 | 145 780 0 | 145 780 0 | Anschlagstange
3 | 185 523 1 | 185 523 1 | Gummnipuffer
4 ] 274 447 1 | 274 447 1 | Scheibe mit Schlitz
5 ] 9310 014 0 | 910 014 ¢ |} Fedarring B 16
6 | 908 220 0 | 908 220 0 | ékt-Mutter M 16
7 ] 912 507 0 | 912 507 0 ]| Spannhiilse 16 X 20
8 | 912 579 1 | 9i2 579 1 | Spannhiilse 4 X 20
9 | 910 506 0 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
10 | 908 758 0 | 90B 758 0 | sSicherungsmutter M 10
1i | 968 716 1 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
12 | 145 858 0 | 145 858 0 | Gewindest.-Spanner
13 | 908 714 0 | 908 714 0 | Sicherungsmutter NM 14
14 | 910 303 0 | %10 303 0 | Schaibe 1B X 30 X 3
15 [ 093 023 0 | 093 023 0 | Druckfadar
16 | 915 122 0 | 915 122 0 | Paffeder A 10 X 8 X 40
17 | 145 710 0 | 145 709 0 | Gummiwalze
18 | 912 716 1 | 912 716 1 | Spannhillse 10 X 50
19 | 145 851 0 | 145 B85l 0 | Welle-Schwingenlager .
20 | 441 085 0 | 441 085 0 | Lagerbuchse
21 ] 919 003 0 | 919 0032 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
22 | 145 708 0 | 145 707 0 | Stabwalze
23 | 145 848 0 | 145 848 0 | Schwinge, li.
24 | 910 822 0 | 910 B22 0 | PaBscheibe 16 X 35 X 0,5
25 [ 345 458 4 | 345 458 4 | Flanschlager—-Gehiduse Rd.35
26 | 934 617 0 | 934 €17 0 | Rillenkugellager GEM 207
27 | 145 783 0 | 145 783 0 | Keilriemenacheibe (DW 158)
28 | 910 €643 0 | 910 643 0 | Scheibe 14 X 45 X 4
29 | 910 035 0 | 910 035 0 | Federring B 12
30 | 900 655 0 | 900 655 0 | ékt-sSchrauba M 12 X 25
31 | 145 784 0 | 145 784 0 | Riemenschaibe
32 | 934 608 0 | 934 608 0 | Rillankugellager EN 208
33 ] 2060 777 1 | 200 777 1 | Dreieckflanschlager-Gehiusae
34 | 930 506 0 | 930 506 0 | Rillenkugellager 6006 2 RS




Scheibenmdher AM 167, 202/z, 242/2, 282/7,322
20 |rListe-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr.
Antriebsseite (Conditionerausfithrg.)

345 075

SR
=
e
LY

/

\|

/// X
A

G

D e

13 3029 28 7w w8 W 3

k&7 525 ¢

Produkt: (1)aM 202

(2)AM 242

Abb. |Bestell-Nr. |Bastall-Nr.
i {1) | {2}

| Bezeichnung

35 § 145 782 0 | 145 782 ©
36 | 916 015 2 | 916 015 2
37 | 91¢ 863 0 [ 8510 B63 O

| Keilriemenscheiba (DW 158)
| Bolzan mit K1.Kepf
| PaBscheibe 30 X 42 X 0,5




Scheibenmiher AM 167, 202/%Z, 242/%7, 282/z,322
1-144-2 ab Maschinen-Nr.
Keilriemenspanner (Conditionerausfihrg.)

Liste-Nr.

21

345 Q75

)
~ .
\\
N
~.
st 17 % 15 o132 1 s sk o
Produkt: (1)AM 202 (2)2M 242
Abb. |Bestell-Nr.| Bezaichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 145 798 0 | Antriebswalle

2 | 915 123 0 | PaRfeder B 10 X 8 X 40

3 | 911 541 0 | sicherungsring 35 X 1,5

4 ] 911 136 1 | PaBscheibe 35 X 45 X 2,0

5 | 911 134 0 | PaBscheibe 35 X 45 X 1,0

& | 145 785 0 | Keilriemenscheibe (DW 183)

7| 925 001 0 | Verachlufstopfen

8 § 909 114 1 | Hutmutter M 16

9 | 808 220 0 | 6kt-Mutter M 16
10 | 921 503 0 | Satz Keilriemen (3 Stck.}

11 | 900 636 0 | 6kt-Schraube M 10 X 25

12 | 910 111 1 | Federring B 10
13 | 910 639 1 | Schaiba 11 X 48 X 5

14 | 930 537 0 | Rillenkugellagar 6207 2 RS

15 [ 145 731 0 | Keilriemenspannexr

16 | 145 941 ¢ | Bolzan

17 | 900 675 0 | Ekt-Schraube M 16 X 40

18 | 510 303 0 | Scheibe 18 X 30 X 3

19 | 912 673 0 | Spannhiilsa 8 x 36

961 483 0 | ékt-Schraube M 16 X 130
145 800 0 | Keilrxiemenspanner kpl.montiert
|

6

{(Abb.1i-5,11-15)




Scheibenmaher AM 167, 202/%, 242/2, 282/%,322
22 |Liste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075
Walzenlagerung, re. (Conditionerausfithrg.)

—CF
s |
_
L]
o
—
=t
-
%)
v}

14

N
S s
TR U

<
fSmadiin N

1
16

17

19

20

21

25 7B ™3 447 575 0

Produkt: (1}AM 202 (2)aM 242
Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 093 023 0 | Druckfeder
2 ] %10 303 0 | Scheibe 18
3 | 908 716 1 | Sicherungsmutier NM 16
4 | 912 716 1 | Spannhiilse 10 X 50
5 [ 912 714 0 | Spannhiilse 10 X 40
6 | 274 447 1 | Scheibe mit Schlitz
T | 908 758 0 | Sicherungsmutter NM 10
8 | 345 458 4 | Flanschlager-Gehiuse
© 9 ] 934 617 0 | Rillenkugellagar GEM 207
1¢ | 90B 220 0 | &kt-Mutter M 16
11 | 185 523 1 | Gummipuffaer
12 | 910 643 0 | Scheibe 14 x 45 x 4
13 | 910 035 0 | Federring B 12
14 | 900 655 0 | 6kt-Schrauba M 12 X 25
15 | 145 780 0 | Bnschlagstangae
16 | 910 014 0 | Federring B 16
17 | 906 203 0 | Ringschrauba M 16
18 | 912 579 1 | Spannhiilse 4 X 20
16 | 912 507 0 | Spannhiilse 16 X 20
20 | 816 015 2 | Bolzen mit Kl.Kopf
21 | 910 506 0 | Scheibe 14 X 24 X 2,5
22 | 919 003 0 | Kegel-Schmisrnippel H1/S M8 X 1
23 | 145 850 0 | Schwinge,re.
24 | 910 B65 0 | Pafscheibe 30 X 42 X 2,0
25 | 441 085 0 | Lagerbuchse 30 X 36 X 50
26 | 145 858 0 | Gewindestange
27 | 910 B22 0 | Pabacheibe 16 X 35 X 0,5
28 | 145 849 0 | Welle-Schwingenlager




Scheibenmadher AM 167, 202/7, 242/z, 282/%Z,322
Liste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075
Schutze (Conditionerausfithrg.)

23

47 534 0

Produkt: {1)aM 202 (2)AM 242

Abb. |[Bestall-Nzx.| Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 91¢ 111 1 | Federring B 10

2 | 900 632 0 | 6kt-Schravbe M 10 X 16

3 | 916 414 0 | Scheibe 30,5 ¥ 21 ¥ 2

4 | 145 738 0 | Schutz/Keilriemen

5 | 145 779 0 | Keilriemenschutz

6 | 910 353 0 | Scheibe 11 X 34 X 3

7 | 908 212 0 | ékt~-Mutter M 10

8 | 145 966 0 | Schutztoepf

9 | 905 251 0 | Flachrundschraube M 10 X 20




Scheibenmaher AM 167, 202/z, 242/7z, 282/z,6322
24 |Liste-Nr. 1-144-2 bis Maschinen-Nr. 345 074
Hauptgelenkwelle (BYPY) 8 1R4 071 91 007 001 (ohne Zetter)

1 2 34 5 6 7 B 9 10 N 34 5 12

@ “@3\0?—1 —

i)

23 27 24

i45 914 0

[~
o
[
—
l

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 856 111 0 | Schiebestift mit Fader
2 | 856 113 0 | Aussengabal
3 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur
4 | 956 430 0 | Sicherungsring
5 | 819 003 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
6 | 956 114 0 | Innengabel/Aussanrohr
7 | 912 678 0 | Spannhiilse 8 X 60
8 | 956 115 1 | Profilrohr Aussen 670 lang
8 | 956 116 1 | Profilrxohr Innen 670 lang
10 | 912 €77 0 | Spannhiilse B X 55
1} | 856 117 0 | Innengabel/Innenrchr
12 | 956 118 0 | Freilauf kpl.
23 | 956 119 0 | Laufring fiir Aussenrohr
24 | 956 120 0 | Laufring fiir Innenrohr
27 | 949 852 0 | Haltekettae
30 | 956 121 1 | schutzhidlfte Aussen kpl.
31 | 956 223 0 | Schutzhilfte Innen kpl.
| 956 015 2 | Gelenkwella kpl.




Scheibenmaher AM 167, 202/Z, 242/%Z, 282/Z,6 322
Liste-Nr. 1-144-2 bis Maschinen-Nr. 345 074
Hauptgelenkwelle (BYPY) 8 1RS 071 91 007 001 (mit Zetter)

25

1 2 34 5 6 7 8 9 10 1t 34 5 12

AN

ey
ST

445 912 [

Abk. |Bestall-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 | 956 111 0 | Schiebestift mit Feder
2 | 956 100 0 | Aussengabal
3 ] 956 101 ¢ | Kreuzgarnitur kpl.
4 | 911 603 0 | Sicharungsring
5 | 319 603 0 | Kegel-Schmiernippel H1/S M8 X 1
6 | 956 102 0 | Innengabel filr Aussenrohr
7 | 912 720 0 | Spannhiilse 10 X 70
8 | 956 103 1 | Profilrohr Aussen 5&0 lang
9 | 856 104 1 j Profilrohr Innen 560 lang
10 | 912 718 0 | Spannhiilse 10 X &0
11 | 956 105 ¢ | Innengabel fiir Innenrohr
12 | 956 106 0 | Freilauf kpl.
23 | 956 112 0 | Laufring filr Aussenrchr
24 | 956 108 0 | Laufring fiir Innenerohr
27 | 949 852 0 | Ealtekette
30 | 956 105 1 | Schutzhdlfte Aussen kpl.
31 | 956 222 0 | Schutzhdlfte Innen kpl.
: 956 017 1 | Gelenkwelle kpl.




26

Scheibenmdher AM 167, 202/Z, 242/z, 282/z, 322
Liste~Nr. 1-144-2 bis Maschinen-Nr. 345 074

Antiebsgelenkwelle (BYPY) f. Zetter 952 L B&P 8 103 075 FF 007 001

L7 295 0

Produkt:

{1)aM 202 2

Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

Abb. |Bestell-Nr,| Bezeichnung

|
|
!
|
|
!
|
13 |
|
]
[
I
|
!
!
|
!

956
956
956
919
956
912
956
956
912
956
956
956
849
856
956
956
956

202 0 | Aussengabel

217 © | Kreuzgarnitur kpl.

430 0 [ Sieberungsring

003 0 [ Kegel-Schmiarnippel H1/S M8 X 1
218 0 | Innengabel fiir Aussenrchr
678 ¢ | Spannhiilse 8 X 60

218 0 | Profilrohr Aussen 620 lang
127 1 | Profilrohr 625 lang

677 0 | Spannhiilge 8 X 55

221 0 | Innengabal fiir Innenrchr
118 0 | Laufring fiir Aussenrohr
120 0 | Laufring fiir Innenrohr

852 0 | Haltekaetta 400 lang

111 0 | Schiebestift mit Feder

121 1 | Schutzhilite Aussen kpl.
143 1 | Schutzhilfte Innen kpl,
019 1 | Gelenkwelle kpl.




Scheibenmaher AM 167, 202/Z, 242/%z,
Liste-Nr. 1-144-2 bis Maschinen-Nr.

Antriebsgelenkwelle (BYPY) FD 2,900 Nm 760 lg. Gr. 3 (f£. Zetter)

282/z,322
345 074

27

45 974 §

Produkt: (1)AM 242 2

Abb, |Bestell-Nr.| Bezeichnung

Abb. |Bastaell-Nr.

| Bezeichnung

1| 956 111 Q | Schiebestift mit Feder
2 | 956 202 0 | Aussengabal
3 | 949 412 0 | Kreuzgarnitur
4 | 956 430 0 | Sicherungsring
5 | 919 103 0 | Kegel-Schmiernippel H2/S M8 X 1
6 | 956 218 0 | Imnengabel fiir Aussenrchr
7 | %12 €78 0 | Spannhiilsae
B | 556 219 0 | Profilrohr Aussen 620 lang
9 | 956 127 1 | Profilrohr 625 lang
10 | 912 677 0 | Spannhiilsa 8 X 55
11 | 956 221 0 | Innengabel fiir Innenrchr
22 | 956 119 0 | Laufring Ffir Aussenrohr
23 | 956 120 0 | Laufring fir Innenrohr
26 | 949 852 0 | Haltekette 400 lang
29 | 956 241 0 | Schutzhilfte, aufien
30 | 956 242 0 | Schutzhilfte, innen
36 | 956 224 0 [ Reibkupplung Fd2 kpl.
| [ 1 3/8"-6 Z (900 Nm}
| 956 162 1 | Reibscheiba (2 Stck.)
€9 1 956 007 0 | Gelenkwells Xpl.




Scheibenméher AM 167, 202/Z, 242/z, 282/7,322
28 |Liste-Nr. 1-144-2 bis Maschinen-Nr. 345 074
Antriebsgelenwelle (BYPY) FD 2 1000 Nm 760 lg. Gr. 4 (f. Zetter)

L4S 924 0

Produkt: {l)AM 282 7

kbh. |Bestell-Nx. | Bezeichnung Abb. |Bastell~Nr.| Bezeichnung

1 |} 956 111 0 | 8chiebestift mit Fedar

2 | 956 113 0 | Aussengabal

3 | 956 426 0 | Kreuzgarnitur

4 | 956 430 0 | Sicherungsring

5 | 819 103 0 | Kegel-Schmiernippel H2/S M8 X 1
6 | 956 435 0 | Gabel fiir Aussenrohr

7 | 912 678 0 | Spannhillse 8 X &0

8 | 956 219 0 | Profilrohr Aussen 620 lang
S | 956 243 ¢ | Profilrohr 620 lang
10 | 8912 677 ¢ | Spannhiilse
11 | 956 439 0 | Gabel fir Innenrohr
22 | 556 118 ¢ | Laufring fiir Aussenrchr
23 | 956 120 ¢ | Laufring fiir Innenrchr
26 | 549 852 0 | Haltekette 400 lang
29 | 556 121 1 | Schutzhilfte,auflen
30 | 956 223 ¢ | Schutzhilfte, innen
36 | 956 141 1 | Reibkupplung Fd2/4 kpl.

| 1 3/8"-6 2 (1000 Km)
| 856 162 1 | Reibscheiba

GO | 956 008 1 | Gelenkwelle kpl.




Scheibenmaher AM 167,
Liste~Nr.

202/%, 242/%,
1-144-2 ab Maschinen-Nr.

282/%7,322
345 075

Hauptantriebsgelenwelle W2300-SD25-710-F5/1R (AM 202/%Z,242/%,282/7)

29

Wallerssho o

C Gder )

W7 TR0

Abb. |Bastall-Nr.| Baezeichnung

Abb. |Bastell-Nr.] Bezeichnung
(:)I 956 017 1 | Gelenkwelle kpl.
4 | 949 230 0 | Schutzhilfte,aulen
5 | 94% 231 0 | Schutzhalfte, innen
11 | 9495 463 0 | Bufsteckgabal
12 | 949 630 ¢ | Schiebestift
13 | 949 351 C } Sperrkeilfreilauf
21 | 949 462 ¢ | Kreuzgarnitur
22 | 945 629 ¢ | Kegelschmiernippel M8 X 1
23 | 949 430 0 ] Rillengabel
24 | 912 720 ¢ | Spannhiilse 10 X 70
25 | 949 353 0 | Profilrohr 580 lang
26 | 949 354 0 | Profilrohr 575 lang
27 | 949 436 0 | Rillengabel
53 | 949 352 0 | Stitzring
54 | 949 861 0 | Glaitring
55 | 949 852 0 | Haltekette




Scheibenmaher AM 167, 202/2, 242/2, 282/% 322
30 |riste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075
Hauptantriebsgelenwelle W2300-SD15-810-F5/1R (AM 167/202/242/282/322)

" WoSbecaRed (38 2k)

L
L47 M6 0

Abb. |Bestall-Nr.{ Bezeichnung Abb. |Bestell-Nz.| Bezeichnung

(:)I 956 015 2 | Gelenkwelle kpl.

4 | 949 945 0 | Schutzhdlfte, aulen

5 | 949 934 0 | Schutzhialfte, innen

11 | 949 462 0 | Kreuzgarnitur

12 | 949 630 0 | Schiebastift

i3 | 949 351 0 | Sperrkeilfreilauf

21 | 949 462 0 | Kreuzgarnitur

22 | 949 629 0 | Kegelschrniarnippel MB X 1

23 | 949 465 0 | Rillengabel

24 | 912 719 0 | Spannhiilse 10 X 65

25 | 549 668 O | Profilrohr 680 lang

26 | 949 710 0 | Profilrohr €75 lang

27 | 949 467 0 | Rillengabel

53 | 949 352 0 | Stiitzring

54 | 949 B63 0 | Gleitring

55 | 949 852 0 | Haltekette




Scheibenmaher AM 167,
Liste-Nr. .
Zetterantrieb-Gelenkwelle W 2200-SC15-760,866—HMm (AM 202 Z)}) R IW.7%2C

202/%, 242/7,
1-144-2 ab Maschinen-Nr.

282/2 322
345 075

31

”ha&%mﬂaﬁ?ﬁ

wt Mo

4

5
11
12
21
22
23
24
25
26
27
53
55

Abb, |Bestel 1-Nr

.] Bezaichnung

Abb, |Bestell~Nr.| Bazeichnung

|
I
I
[
[
i
i
i
I
|
|
|
|
|

956
549
949
949
949
956
949
949
912
949
949
949
949
949

619
945
934
403
630
560
629
410
719
668
710
428
863
852

OO OO0 DO0OD0O OO0 OCH

Gelankwelle kpl.
Schutzhilfte, aulen
Schutzhialfte, innen
Aufsteckgabel
Schiebastift
Kreuzgarnitur
Kegalschmiernippel M8 X 1
Rillengabel
Spannhiilse 10 X 65
Profilrohr 660 lang
Profilrohr 645 lang
Rillengabel
Gleitring
Haltekette




32

Scheibenmdher AM 167, 202/Z, 242/%Z, 282/7 322
Liste-Nr. 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075
Zetterantrieb-Gelenkwelle W2300-SC15-760-K92E (AM 242 Z/282 Z)

" Weblersdiaicl ' As00 WH

LTI 0

2bb. |Basteli-Nr.| Bezeichnung

Abb. |[Bestell-Nx.| Bezeichnung

12
13
21
22
23
24
25
26
27
53
55

I
!
i
!
!
!
i
]
t
I
[
[
|
|
|
|

956
949
949
949
949
9449
549
549
949
949
812
949
949
549
9435
949

008 1 | Gelenkwells kpl.

226 0 | Schutzhiélfte,auben

227 0 | Schutzhilfte, innen

343 0 | Reibkupplung , See-#ic 7eo0 N F
568 0 | Raibscheiba {2 Stck.)

463 0 | Aufsteckgabel

630 0 | Schiebaesgtift

462 0 | Kreuzgarnitur

629 0 | Kegelschmiernippel ME X 1
465 0 | Rillengabel

719 0 | Spannhillse 10 X 65

668 0 | Profilrohr 640 lang

710 O | Profilxohr 625 lang

467 0 | Rillengabel

863 0 ] Gleitring

852 0 | Haltekette




Scheibenmaher AM 167, 202/Z, 242/2, 282/% 322
1-144-2 ab Maschinen-Nr.
Mihholm m, Messerschraubverschl.

Liste-Nr.

345 075

(Frankreich-Ausfithrung)

33

(W1

55 54

1

131

w0 7o

LAT7 5331

{I=347 mm)

Abbk. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bezeichnung
1] 146 691 1 | Messer rechts (96 lang) { 139 284 0 | Gleitkufe gro8 (f.stainige Bdden)
| 146 690 1 | Messar links (96 lang) { | {L=357 mm)
2 | 144 947 1 | Mihtrommel 1 | (&b Masch.-Nr.340 274)
3 | 905 602 1 | Tensilokmutter M 12 26 | 144 937 2 | Flachrundschrauba M 14x1,5 X 4¢
4 | 906 948 0 | Blechschrauba B 6,3 X 13 27 | 937 583 0 [ O-Ring CR 78,5 X 6
5 | 144 943 2 | Dackel f.Mihtrommel 28 | 144 325 2 | Kufenhalter (6 Loch)
6 | 145 095 3 | Klemmtopf 29 | 144 139 7 | Ritzel Z=16
7 | 909 €05 0 | Tensirip Mutter M 14 X 1,5 30 | 937 523 1 | O-Ring OR 28 X 3
8 | 900 634 0 | 6kt-Schraube M 10 X 20 31 | 937 511 ¢ | O-Ring OR 45 X 4
9 | 910 111 1 | Fedarzing B 10 32 | 145 483 0 | Kufenhalter (10 Loch)
10 | 908 758 0 | Sicherungsmuttar WM 10 34 | 904 044 0 | Senkschrauba M 10 X 20
11 | 144 0598 4 | Messertellar 35 | 145 €35 1 | Dackel Ff.Getriskebock
12 | 908 536 0 | 6kt-Mutter M 27 X 1,5 36 | 937 510 0 | O-Ring OR 196,45 X 3,53
13 | 144 138 4 | Kreiselnake 37 | 144 238 4 | Scheibe 40 X 54 X 4,5
14 | 909 935 0 | Federscheibke 41 | 141 053 4 | Schraube f.Messerhalter
i5 | 904 045 1 | Senkschraube M 10 X 25 42 | 937 721 0 | Dichtring 16 X 22 X 1,58
i 904 046 0 | Senkschrauba M 10 X 30 43 | 906 007 0 | VerschluBschraube M 16 X 1,5
16 | 936 150 2 | Simmerring 40x55x7 44 | 925 303 1 | Doppelringachliissel SW 1&/17
17 | 930 536 1 | Rillenkugellager &6206-2RS 46 | 915 105 0 | Passfeder B 10 X 8 X 25
18 | 144 495 5 | Lagergehiuse,l10 Loch 48 | 910 863 Q | Passscheike 30 X 42 X 0,5
1% | 144 140 3 | Distanzring 45 x 9 49 | 937 004 0 | O-Ring OR 10,0 X 1,3
20 | 937 525 0 | O~Ring OR 30 X 2 50 | 819 811 0 | Beliuftungsfilter M 18 X 1,5/0,2 bar
21 | 145 119% 7 | Mdhholm (AM 167) 52 | | {ab Masch.=-Nr.340 274)
] 145 120 8 | Miabholm (AM 202,AM 202 Z/C) 54 | 900 632 0 | 6kt-Schraube M 10 X 16
| 145 121 8 | Mihholm {AM 242,AM 242 Z/C) 55 | 146 714 1 | Konische Trommel m. Leistan
| 145 122 7 | Mahholm (AM 282,AM 282 Z) 56 | 151 622 0 | Massertellar
| 135 205 0 | Mihholm (AM 322) | 145 565 0 | Mdhholm kpl. (AM 167)
22 | 144 346 2 | Stesskante | 145 566 0 | Mihholm kxpl. (AM 202)
23 | 144 935 2 [ Verschleiflkufe (Zusatzausriistung) | 145 567 0 | Mahhelm kpl. (AM 242)
| [ {bis Masch.-Nr.340 273} | 145 568 0 | Mihholm kpl. (AM 282)
| 135 298 0 | Verschleilkufe (Zusatzausriistung) | 139 347 0 | Mihholm kpl.2M 322 {alle Madhholmea
| [ {ab Masch.-Nr.340 274) | | ohne Abb.1-3,5,8,9,11,23,41, 44, 45)
24 | 144 3845 2 | Flachrundschraube M 14x1,5 X 45 Gﬂ [ 144 533 0 | Lagergehiusa kpl. {Abk.16-20+429)
25 | 144 938 3 | Gleitkufa £.14 mm Schrb. {Standart) cg { 144 237 3 | stirnrad kpl. Z = 5§
| i { I

{bis Masch.-Nr.331 098)




33 |niste-Nr.

Scheibenméher AM 167, 202/Z, 242/Z, 282/% 322
1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075
Méhholm m. Messerschraubverschl. (Frankreich-Ausfithrung)

2 3

2 1% 4815 9%

0 46 29 4241287 847 533 1

-~
—
~T
[ne]
o
o

Abb. {Bastell-Nr.

Bazaichnung

Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung

] 13% 190 ©
1
1 250 270 ©
1

| 151 €23 0

Stirnrad kpl., 7 = 59
{ab Masch.~Nr.331 100}
Stirnrad kpl. 2 = 56

{nur fiir AM 322)pzo Masch.=2 Stck.

Mihtrommel XI.mit Leisten kpl.
{abb,9,54-56)




Scheibenméher AM 167, 202/Z, 242/%, 282/2 322
Liste-Nr., 1-144-2 ab Maschinen-Nr. 345 075
Zetterwalze (Irland)

34

v J

L7 883 0

Produkt:

(1)2M 242 2

Abb. |Bestall-Nx. | Bezaichnung

Abb. |Besteli-Nr.| Bezeichnung

11 934
2 | 345
3§ 144
4 915
5 | s08
€ | 139
7| 250
8 | 139
9 | 510

10 | 900

11 | 910

12 | 900

13 | 919

14 | 900

15 | 810

16 | 910

@9 | 135

i

o3
458
122
126
716
344
500
348
635
636
111
639
003
655
035
609
340

OCOO0OC0COoCOMOKHOODHOQH&O

i
f
I
|
f
I
I
|
|
|
|
]
I
|
|
1
|
!

Rillankugellager UC 207 DG
Flanschlagergshiuse
Ronde-Wickelschutz
PaBfeder B 10 X 8 X 50
Sicherungsmutter NM 16
Zinken f. Zetter
Zinkenachse R4.18 X 123
Zettarwalza

Schaibe 11 X 48 X 5
6kt~Schraube M 10 X 25
Federring B 10
6kt-Schrauka M 10 ¥ 40
Kegel~Schmiernippel H1/S M8 X 1
6kt~sSchraube M 12 X 25
Federring B 12

Scheibe 13 X 37 X 3
Eatterwalze kpl.

(Abb.5-8)




Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

15

93

a3
139
139
139
139
139
139
139
139

139
139
139
139
139
133
139
139
139
139
139

139
139
138
139
139
138
139
139
139
139
139

139
139
138
139
139
139
139
139
139
139
139

139
139
139
139
139
139
139
139
139
139
139

242
023
023
054
055
058
059
060
06l
070
077

080
083
091
094
095
098
099
100
105
105
107

107
109
113
120
125
127
142
143
150
151
154

155
158
159
169
178
179
150
190
205
205
206

207
208
294
298
316
321
333
340
344
346
347

OO0 C0C0O0O00O0O00C OO0 OO 000 O0O0OOOoORrR o OO0 000 OO0 OO0O00 OO0 O OoOOOoC OO0 0O0

OO0 O0O0O0CO0o OO0

TAF .

17
20
22
1
9
9
9
12
12
5
9

17
17
14
9
9
14
14
14
g
10
9

10
6
12
6
12
13
6
6
10
10
10

12
10
10
19

1
13

4
33

14
15

21
15
18
20

27

L= N N N R s
[T BT N L = ]

w w
ww e

oW ’ -
SUNPRPUNWENERE R

BESTELL-NR.

138
141
141
143
143
143
143
143
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

347
053
053
158
523
523
523
607
059
059
138

138
1358
139
140
140
141
237
237
238
238
325

325
339
346
34¢
415
450
495
495
514
533
533

537
550
553
555
567
588
722
722
722
802
891

935
935
937
937
938
938
943
943
946
946
947

MNHEFREPASLHEHHEORPRWOD QO OoOWNmWmnMMNNDWDND B ol s W W N W W] -3 Lo O i i i TS I L e

HNMNMRNMNMNWRNRPODNMN

TAF

33
4
33
1
2
15
16
2
4
33
4

33
4
33
4
33
1
4
33
4
33
4

60
41
41

32
35
i1
11
13

13
29
29
19
19
17
62
62
37
37
28

28
24
22
22
28
47
18
18

61
61

46
i3
30

24

21
28

23
23
26
26
25
25

24
24

1144-2

Seite:

BESTELL-NR.

144
144
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145

145

145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

145
145
145
145
145
145
145
145
145
145
145

947
985
0958
095
097
098
107
108
1le
119
119

120
120
121
121
122
122
134
135
143
151
153

155
156
163
164
165
166
169
175
180
186
202

205
206
207
208
209
212
212
213
214
215
215

216
216
225
225
240
240
240
240
248
247
256

R RREPFMFOOROONR WE MNRBDB & B WNN -1 ~-10 ®om NSl W R REOW W R

HFWWwHERFPRRPRPFEOOOO

1

TAF

33
17
4

Sy O

[

|
WO B P

15
16
11
12

10
19

21
21
21
21
21
21
32
25

(A "
B R e R R

390
15
28
13
28
31
21
14
29
27

34
13
14

32
15
15
13



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr. 1144-~-2 Seite: 2

BESTELL-NR. TAF. ABR. BESTELL~NR. TAF. ARB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
145 258 © 2 12 ' 145 621 0 g8 23 145 924 0 1 39
145 260 3 € 13 145 630 4 6 23 145 925 0 1 39
145 263 4 6 15 145 635 1 4 35 145 940 0 8 28
145 266 1 1 2 145 635 1 33 35 145 840 0 9 16
145 267 3 1 14 145 640 1 1% 17 145 941 0 21 186
145 271 1 8 13 145 641 2 i 42 145 942 0 19 16
145 274 3 3 2 145 643 2 1 4 145 951 ¢ 19 16
145 275 4 6 5 145 645 1 g8 11 145 957 0 13 27
145 276 6 6 5 145 668 0 10 3 145 966 0 23 8
145 293 3 6 23 145 699 0 10 24 145 972 2 16 40
145 294 0 2 14 145 702 3 6 13 145 973 2 15 10
145 307 3 6 23 145 705 3 6 15 145 973 2 16 12
145 308 3 6 23 145 707 0 20 22 145 974 2 15 40
145 323 0 6 25 145 708 ¢ 20 22 145 980 0 17 20
145 325 0 6 6 145 709 0 20 17 145 987 ¢ 19 20
145 3271 11 2 145 710 0 20 17 145 988 0 19 20
145 3281 11 15 145 722 0 15 23 145 989 0 19 18
145 344 0 7 2 145 729 0 1% 14 145 990 0 19 19
145 345 0 7 2 145 731 0 21 15 145 993 0 17 5
145 346 0O 7 2 145 738 0 23 4 146 315 1 10 18
145 347 0 7 2 145 741 1 19 4 146 316 1 10 18
145 356 1 2 3 145 742 1 19 4 146 547 1 13 17
145 357 1 18 7 145 746 0 19 23 146 547 1 14 17
145 358 2 18 7 145 748 0 19 18 146 551 1 14 32
145 369 4 13 30 145 749 0 1% 24 146 620 0 2 8
145 3711 13 26 145 752 ¢ 19 11 146 670 2 13 24
145 3711 14 26 145 753 0 19 11 146 679 2 13 25
145 372 0 13 19 145 779 0 23 5 146 679 2 14 25
145 373 0 13 3 145 780 0 20 2 146 685 2 13 18
145 373 0 14 3 145 780 0 22 15 146 685 2 14 18
145 375 4 13 2 145 782 0 20 35 146 690 1 4 1
145 375 4 14 2 145 783 0 20 27 146 690 1 33 1
145 376 1 13 1 145 784 Q0 20 31 146 691 1 4 i
145 376 1 14 i 145 785 0 21 6 146 691 1 33 1
145 379 2 18 6 145 7%6 0 19 9 146 714 1 33 55
145 389 Q 2 32 145 798 0 21 1 146 976 2 15 27
145 392 0 14 29 " 145 800 0 21 25 146 976 2 16 30
145 405 3 1 ] 145 801 1 5 1 146 984 0 16 9
145 441 1 6 18 145 802 1 5 2 146 985 0 16 21
145 459 4 B 18 145 828 O 1 38 151 211 3 3 1
145 477 ¢ 16 5 145 830 0O 1 34 151 329 2 2 4
145 478 0 16 20 145 842 0 19 9 151 329 2 15 1
145 483 0 4 32 145 848 0 20 23 151 329 2 16 32
145 483 0 33 32 145 849 0 22 28 151 622 0 33 56
145 562 0 3 50 145 850 0 22 23 151 623 0 33 63
145 565 0 4 60 145 851 0 20 19 ' 151 638 0 8 31
145 565 0 33 &0 145 858 0 20 12 151 639 0 - 9 28
145 566 0 4 60 145 858 0 22 26 151 639 0 10 36
145 566 0 33 60 145 883 1 8 32 185 523 1 20 3
145 567 0 4 60 145 904 1 2 22 185 523 1 22 11
145 567 0 33 60 145 907 0 18 13 200 777 1 20 33
145 568 0 4 60 145 %12 1 18 5 250 270 0 4 62
145 568 0 33 &0 145 917 0 2 34 250 270 0 33 62
145 597 2 1 48 145 918 0 2 34 250 500 0 34 7
145 619 1 8 22 145 923 0 1 39 270 193 2 2 1



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR.

274
274
345
345
345
345
345
441
441
800
900

900
900
900
800
900
900
900
500
900
900
900

a00
300
200
200
900
900
900
900
9500
800
900

900
900
800
900
900
800
900
200
900
900
900

900
900
%00
900
900
900
800
901
901
901
901

447
447
458
458
458
458
458
085
085
284
284

285
285
335
608
608
614
632
632
634
634
634

636
€36
636
636
636
636
€36
€36
636
636
637

639
639
639
655
655
655
655
655
655
655
655

655
656
656
674
675
675
676
122
421
423
423

OO OO0O0DO0O0O0ODO

OO0 O0O0O 000 00O 0O OO0 O0C0COoOCOH OO O QOO & b= s P

COO0OO0OOCOO0OCOOoO0

TAF .

20
22
11
12
20
22
34
20
22
13
14

13
14

3
10
15
13
23
33

11
12
34

12
15
16
13
20
22

)

=
S R Y R

:

]
Yooy, oo &

NN

19
35

26
34

10
i1
10
17

12
30
29
17
25
28
28
30
14

14
30
26
38
24
17

49
16

BESTELL-NR,

901
9501
901
501
901
901
901
801
903
903
903

903
904
904
904
904
204
504
504
904
9504
904

904
904
204
904
904
904
904
904
904
804
S04

904
965
906
906
906
906
906
906
806
906
906

908
806
806
908
%08
208
208
208
208
508
208

423
450
450
460
462
486
493
622
105

105
135

207
044
044
045
045
046
046
049
710
710
730

131
731
850
850
850
882
983
983
983
991
995

997
251
007
c07
039
040
040
c40
040
040
203

203
948
948
210
212
212
212
215
215
220
220

MNP RPRRERRRRPRE OFPFHOCORHOOO OFRPWORODORHO

CHRRPRRERHBHOOOOR

OO 00000 O 00

TAE.

10
8
9

18

18

17

21
6
8

9
10

15
4
33
4
33
4
33
17
8
9
18

11
12
8
9
10
6
8
39
10
10
17

10
23

4
33

3

3
13
14
15
16
20

22
4
33
18
2
18
23
6
18
8
9

Nr.

27
14

11
21
14

25
34
34
i5
15
15
15

21
23
17

14
15
12

10
20
14
22
27

43
43
40
11
21
21
12
14

17

15
10

22
11
19
25

1144-2

Seite:

BESTELL-NR.

808
908
908
908
908
908
808
s08
a08
908
308

808
ao8
808
aos
508
508
208
908
908
808
908

908
908
908
208
908
a08
a08
908
908
908
208

s08
508
s0e
508
508
208
s08
908
a08
209
509

909
909
909
908
809
909
908
309
809
809
910

220
220
220
220
220
220
536
536
704
704
704

704
706
706
706
706
706
711
711
711
711
711

711
714
716
716
716
716
716
721
758
758
758

758
758
758
758
758
758
758
758
758
114
502

503
503
503
503
602
602
€05
605
935
935
014

FRPFPOOODOOO OO

OF OO O0OOQOO0OO00 0O OO0 OO kRO

COCOoOOFRPRPERRP

HEFRFRROOOOOLPR

3

TAF.

10
17
19
20
21
22

4
33

8

9
10

La
6
7

10

il

12
1
8
9

10

i7

19
20

6
10
20
22
34

1

4
6
8

9
10
13
14
17
139
20
22
33
21

6

8
9
10
19
4
33
4
33
4
33
3

ABB.
32

30

10
12
12
25
20
17



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR.

810
910
210
210
910
910
910
910
810
910
910

919
rav
910
910
910
910
810
810
910
910
910

910
910
910
910
810
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
910
al0
810
910
910
910

014
014
014
014
014
014
014
033
035
035
035

025
035
035
035
035
035
035
035
111
111
111

111
111
111
111
111
111
111
111
111
111
111

111
225
250
303
303
303
315
353
353
353
411

411
413
413
414
414
414
414
414
506
506
506

HRoOoooQWLWoOOoooR [aalll ol el e o B i PHHHPOoODOOCOOOCOCOC COO0O00CO0O0O0C0O OO

COOCOO0OO0O0O0DO R

TAF .

8
9
10
17
19
20
22
is
6
8
9

10
12
15
16
18
20
22
34

2

3

4

8

9
11
12
13
14
18
19
21
23
33

34
2
2

20

21

22

10
2

18

23
8

9
6
12
8
9
10
19
23
6
8
9

11
11
30
14
18

22
18
24
19
30

13

10
28

10
31

BESTELL~NR.

910
910
910
910
910
510
910
910
910
910
210

210
210
910
910
910
910
910
910
910
810
810

910
910
910
810
910
910
910
910
910
210
910

910
910
910
910
810
910
910
910
910
910
910

910
910
910
810
910
910
910
810
910
910
910

506
506
5086
506
506
506
512
512
512
514
607

607
609
608
609
609
609
609
621
621
639
€39

639
639
639
643
643
649
727
727
727
741
741

B22
822
863
863
863
865
865
892
800
800
902

202
903
903
904
904
804
904
910
910
912
912

QOO0 O0COO0O0O0C DO 00 0000 PR HRPRPOOCQCOOCOOOoOO SCHEHNMNNMNNOCOODOOO

COO0O 0D OC OO O

TAF .

10
17
18
19
20
22
1
2
6
1l
i0

19
8
9

10

12

19

34
6

10
3

11

12
21
34
20
22

1

2
15
16
15
16

20
22

4
20
33

2
22

2
15
16
15

16
15
16
13
14
is
16
15
16
15
16

Nr.

30
12

15

21

10
10

14

22
29

19

1¢
27
1%
33
10

10
13

28
12
43

23
25
18
17

24
27
48
37
48
31
24
36
31

31

73}
MNP WOOR®

1144-2

Seite:

BESTELL-NR.

910
910
910
910
510
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
810
911
911
911
911
911

911
911
911
811
911
911
911
911
911
911
911

911
911
911
911
911
911
211
911
911
911
811

911
911
911
911
911
911
912
912
912
912
912

913
913
914
914
915
960
960
962
982
963
963

964
964
970
972
973
974
gz22
023
023
024
132

132
132
132
133
133
133
133
134
134
134
134

136
136
541
541
541
541
541
603
659
659
668

668
673
673
673
673
680
287
507
507
579
579

COQC OO0 OCOoORPH CO OO0 OO0 Oooo COoOO0OOCOoOO0OO0O00DO0OOQC0O OCOoOO0OO0O0O0OO0O0OoOO0

HFHEOOFHFOOOOODO

4
TAF . ABB.
15 5
16 2
15 5
16 2
15 5
3 7
15 19
37
15 19
3 7
15 19
37
15 19
317
317
317
3 17
16 16
14 27
16 16
16 16
2 5
3 25
15 8
16 10
2 20
3 25
15 8
16 10
2 20
15 2
16 10
21 5
3 3
21 4
2 7
3 26
15 9
16 11
21 3
25 4
13 6
14 6
15 4
16 35
3 6
14 12
15 17
16 18
3 18
1 16
20 7
22 19
20 8
22 18



Numerisches Inhaltsverzeichnis fir KRONE ET-~Liste Nr. 1144-2 Seite: '5B

BESTELL-NR. TAF, ABR. BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
912 641 O 1 37 819 003 0O 20 21 830 537 0 21 14
912 670 0 2 2 819 003 0 22 22 930 567 0 3 23
8512 670 0 6 11 91% 003 0 24 5 932 136 0 3 8
912 672 0 2 37 919 003 0 25 5 932 137 0 3 16
912 672 0 18 12 919 003 0 26 4 932 153 0 3 22
912 673 0 1 13 91% 003 0 34 13 932 155 ¢ 15 30
912 673 0 21 19 91% 103 0 27 5 832 155 0 16 7
912 677 0 24 10 91% 103 0 28 5 932 177 0 15 20
912 677 0 26 14 91% 811 O 3 9 932 177 ¢ 16 23
912 677 0O 27 10 919 811 © 4 50 934 003 © 11 6
912 €77 0 28 10 819 811 0 13 28 934 003 0 12 6
912 €78 0 24 7 919 811 0 14 28 934 003 0 34 1
912 678 0 26 11 919 811 0 15 11 934 608 0 20 32
912 678 0 27 7 915 811 0 16 13 934 617 0 20 26
912 678 0 28 7 919 811 © 33 50 934 617 0 22 9
912 681 1 1 28 920 989 0 1 35 934 908 0 15 32
912 714 0 2 33 921 046 1 1 40 934 908 0 le 39
912 714 0 22 5 921 054 1 i 36 936 150 2 4 16
912 716 1 20 18 921 145 © 1 33 936 150 2 33 16
912 716 1 22 4 921 171 ¢ 1 32 8936 300 0 3 4
912 718 0 25 10 921 200 © 1 31 936 300 0 14 13
912 719 0O 30 24 921 206 © 1 41 936 335 0 13 23
912 719 0 31 24 921 234 0 1 10 836 335 0 14 23
912 719 0 32 24 921 407 1 1 39 836 337 0 15 24
912 720 0 25 7 921 424 1 1 39 936 337 0 16 26
912 720 0 28 24 921 433 1 1 39 936 339 0 15 16
912 744 0 1 22 821 503 0 21 10 936 339 0 16 19
912 780 1 1 29 921 522 1 18 15 936 352 1 3 27
912 839 0 8 26 921 523 2 18 15 936 352 1 15 7
912 839 0 9 12 922 650 0 1 18 836 352 1 16 4
912 839 0 11 1 924 007 O 2 29 8936 355 ¢ 13 14
912 839 0 12 1 924 917 1 10 23 936 355 0 14 14
915 100 0O 13 11 924 926 0 i3 22 837 004 0 4 49
915 100 © 14 11 924 926 0 14 22 937 004 0 33 438
915 105 0 3 20 925 001 0 21 7 937 510 0 3 36
915 105 0 4 46 925 200 0 3 19 937 510 0 4 36
915 105 0 33 46 925 202 2 3 10 937 510 0 a3 36
915 122 0 15 15 925 202 2 13 8 937 511 0 4 31
915 122 0 16 6 925 202 2 14 8 837 511 © 33 31
915 122 ¢ 20 1le 925 303 1 4 44 937 516 1 3 29
915 123 0 2 1 925 303 1 33 44 937 523 1 4 30
915 123 0 3 21 926 101 O 16 40 937 523 1 33 30
915 123 0 15 13 930 103 © 13 4 937 525 0 3 39
915 123 0 16 1 930 103 © 14 4 937 525 0 4 20
915 123 0 21 2 930 107 © 13 29 937 525 0 33 20
915 126 0 12 16 530 110 © 14 10 837 553 0 4 27
915 126 0 34 4 830 137 © 15 22 937 553 0 33 27
915 200 0 14 31 930 137 © 16 24 937 721 0 4 42
916 015 2 20 36 930 167 0 16 15 937 721 0 33 42
916 015 2 22 20 930 506 © 20 34 938 155 0 17 16
917 000 1 18 14 930 536 1 4 17 949 226 0 32 4
917 006 0 1l 6 930 536 1 33 17 949 227 0 32 5
917 104 0 1 15 930 537 0 2 21 949 230 0 29 4
919 003 0 11 11 930 537 0 15 6 949 231 0 29 5
919 003 0 12 11 930 537 0 16 3 949 2593 1 13 13



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste

BESTELL-NR,

949
949
949
249
949
949
949
949
949
949
949

949
949
949
949
949
949
949
949
949
949
949

949
949
949
949
949
948
949
949
949
949
9439

949
949
943
949
949
949
949
949
949
949
949

949
949
949
949
949
949
949
9493
949
949
949

343
351
351
352
352
353
354
403
410
412
428

430
436
462
462
462
463
463
465
465
467
467

568
568
629
629
629
629
630
630
630
630
668

668
668
710
710
710
852
852
852
852
852
852

852
852
852
861
863
863
863
934
934
945
945

OO OO0 O0O0OO0COOoO0O OO OO0 OO O OO OO OO0 0C0O0O000O0O Lo B o B o B o Y o B e I o B o B = BN & B o §

COO0OO0OO00O0O0COoOO0OdD

TAF.

32
29
30
29
30
29
29
31
31
27
31

29
29
29
30
32
29
32
30
32
30
32

13
32
29
30
31
32
29
30
31
32
30

31
32
30
31
32
24
25
26
27
28
29

30
31
32
29
30
31
32
30
31
30
31

ABB.

11
13
13
53
53
25
26
11
23

3
27

23
27
21
11
21
i1
12
23
23
27
27

13
11
22
22
22
22
12
12
12
13
25

25
25
26
26
26
27
27
37
26
26
55

55
55
55
54
54
53
53

5

5
4
4

BESTELL-NR.

956
956
956
956
956
956
956
956
856
956
956

956
956
956
956
956
956
956
956
956
956
956

956
856
856
9586
956
956
956
956
956
956
956

956
956
956
9586
956
956
956
956
956
956
956

956
956
956
958
956
956
956
956
956
956
856

007
008
008
015
015
017
017
019
019
100
101

102
103
104
105
1086
108
109
111
i1l
111
111

111
112
113
113
114
115
1lle
117
118
119
119

119
119
120
120
120
120
121
121
121
127
127

141
143
lez2
162
202
202
217
218
218
219
213

PRPRPRRKHKOOOCODOO C OO OO HRKR OOCOOO COOOROoOCOOoOMEBEO OCPHHEHRPNMNNRKRO

OO0 OODO0O0ORRARE

TAF.

27
28
32
24
30
25
29
26
31
25
25

25
25
25
25
25
25
25
24
25
26
27

28
25
24
28
24
24
24
24
24
24
26

27
28
24
26
27
28
24
26
28
26
27

28
26
27
28
26
27
26
26
27
26
27

N1,

ABB,

50
50
1
50
1
50
1
55
1
2
3

6
8
S
11
12
24
30

li44-2

Seite:

BESTELL-NR.

856
856
956
956
956
9586
956
956
956
9586
856

956
956
956
956
956
956
956
956

219
221
221
222
223
223
224
241
242
243
426

426
430
430
430
430
435
439
560

DO C OO OO OO 00

O OO0 00000

6

TAF.

28
28
27
25
24
28
27
27
27
28
24

28
24
26
27
28
28
28
31

ABR,

8
21
11
31
31
30
386
29
30

9

3

B o=ooy s W W

N 2



Unsere Werksvertretungen und Zentral-Ersatzteillager

KRONE-Ersatzteil-Zentrum
Heinrich-Krone-StraBe 10
4441 Spelle

Telefon (0 59 77) 935-238 + 935-240

Teleiax (0 59 77) ©35-239

KRONE-Zentral-Ersatzieillager
IndustriestraBe

4470 Meppen

Telefon (0 59 31} 12031 + 12032
Telefax (0 59 31) 1 82 47

Landtechnisches Zentrum
Bernard KRONE GmbH
Dorfplatz 5

O-4851 Werschen

Telefon Teuchern 250
Telefax Teuchern 250

KRONE-Zentrallager
fir Westfalen

Manfred Hellmich

Soester Strale 425

4700 Hamm 1 - Norddinker
Telefon (0 23 84) 8 65
Telefax (0 23 84) 57 31

KRONE-Zentrallager
Kronsberg 12

3167 Burgdorf-Otze
Telefon (0 51 36) 44 44
Telefax {0 51 36) 45 03

KRONE-Zentrallager
0-2071 Dambeck Ub. Rbébel/MUiritz

Telefon Amt Dambeck 238
Telefax Amt Dambeck 238

KRONE-Zentratlager
Haupstr. 115

5401 Walken

Telefon (0 26 07) 84 75
Teletax (0 26 07) 8576

KRONE-Zentrallager
Allersberger Str, 78

8542 Roth
Telefon (0 91 71)8 7108 +8 7463
Telefax {0 91 71) 8 76 58

KBONE-Zentrallager
Landshuter StraBe 55
8307 Altheim

Telefon (0 87 03) 26 19
Telefax (0 87 03) 83 46

Firma

Bernhard Papenmeier GmbH
2808 Oyten, An der Autobahn 40
Teleton (0 42 07) 50 05

Telefax {0 42 07) 50 09

Unsere Werksbeauftragten:

Kai-Erich MaBmann
Erlengrund 8

2352 Bordesholm

Telefon (0 43 22) 64 70
Telefax (0 43 22) 64 80
Autotelefon (01 72} 4 17 62 88

Harald Eggert

Sternstr. 3

3110 Uelzen

Telefon (05 81) 7 42 14
Telefax (05 81) 743 70

Hans-Henning Nienstedt
Hindemithweg 8a

3203 Sarstedt

Telefon (0 50 66) 66 43

Axel Quade

Bahnhofstr. 17

O-1920 Pritzwalk

Telefon Pritzwalk 26 24
Autolelefon (01 61) 153 18 28

Ingo Kadasch

Sarnower Weg 2

©-1921 Langnow

Telefon Amt Blumenthal 342
Autotelefon (01 61) 153 18 27

Fritz BuBmann

Wiesenstrafle 32

4782 Erwitte 8-Véllinghausen
Telefon (0 29 43} 31 28
Telefax {0 29 43) 31 33
Auloteleion (01 61) 2 21 86 92

Heinz Mdrmann

Merschstr, 72

4715 Ascheberg 2-Herbern
Teleton (0 25 99) 16 69
Telefax {02599) 7298

Siegfried Lilienthal
Queliinger Str. 279

5090 Leverkusen-Opladen
Telefon (0 21 71) 547 27

Franz-Josef Pallor
August-Horch-StrafBe 2
5406 Winningen
Telefon (0 26 06) 3 32
Telefax (0 26 06) 22 81

Erich Krau

Maupstr. 130

8701 Ippesheim

Telefon (093 39) 377

Telefax (0 93 39} 14 14
Autotelefon (01 61) 1903812

Walter Gartner

BahnhofstraBe 16

8581 Lanzendorf

Telefon (0 92 73) 76 36
Telefax (092 73) 62 49
Autotelefon (01 61) 291 37 98

Helmut Deinzer
Rupprechtsstegen 2

8564 Hartenstein

Telefon {0 91 52} 2 50

Telefax (081 52)272
Autotelefon {01 61) 2 91 38 40

Firma

Erich Low

Arm Bahnhof

6759 Offenbach-Glan

Telefon (0 63 82) 16 60
Telefax (0 63 82) 12 86
Autotelefon (01 61) 2 61 62 84

Firma

Stefan Eckert
Carl-Benz-Str.

6120 Erbach

Telefon (0 60 62) 18 67
Telefax (0 60 62) 6 18 51

Firma

Rainer Siers GmbH
Industriegebiet Treysa-Nord

3578 Schwalmstadt 11

Telefon (0 66 91) 2 0C 28/ 2 00 29
Telex 49 601

Telefax (0 66 91) 2 43 07
Autotelefon (01 61) 261 62 47

Firma

Danma-Landiechnik GmbH
HartensteinstraBe 17
7247 Sulz a. N.-Kastell
Telefon (0 74 54) 61 09
Teiefax (0 74 54) 61 67

Uirich Sirch

Kirchstr. 14

Erisried

8949 Sietten

Telefon (0 82 69) 13 60
Telefax (0 82 69) 4 39

Franz Daxenbarger

Landing 1

8207 Endort

Telefon (0 80 53) 26 99
Telefax (0 80 53) 98 69
Autotelefon (0161) 1810070

Roland Koppenwallner
Sonnleiten 11

8380 Landauw/lsar
Telefon (0 99 51) 64 61
Telefax (099 51} 13 86

Ernst GropengieBer

Im Schnippel 19

3415 Hattort/Harz

Telefon (0 55 84) 12 77
Telefax {0 55 84) 26 50
Autotelefon (01 681) 2 55 01 42

Volker Preuf
Pulvermihlenweg 312
0-7114 Zwenkau
Telefon Zwenkau 26 09

Sebastian Ranner
Gebiets-Verkaufslsiter

Am Kohlenschacht 87

8403 Bad Abbach

Telefon (0 94 05) 24 82
Telefax {0 94 05) 62 45
Autotelefon (01 61) 1 50 37 24



Wichtiger Hinweis!

Verwenden Sie nur ORIGINAL-KRONE-Ersatzteile!

Der Einbau vom Nachbauteilen und Fremdfabrikaten kann zu
_ schweren Schéden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fiih-
ren!

Das gilt ganz besonders flir Nachbau-VerschleiBteile, deren oft
auBergewohnlich starker VerschleiB, schlechte Qualitét und geringe
Lebensdauer zum vorzeitigen Ausfall der Maschine, mit kosten-
aufwendigen Reparaturen fihren kann.

Deshalb betrachten wir unseren Hinweis
"Immer nur ORIGINAL-KRONE Teile verwenden"
als dringende Notwendigkeit im Interesse unserer Kunden!

Bitte beachten:

Bei allen Ersatzteilbestellungen bitte die Ersatzteil-Nr., Maschinen-
type, Baujahr angeben! Nur dann kénnen Falschlieferungen ver-
mieden werden, die aufgrund fehlender Angaben zu Lasten des
Bestellers gehen.




